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Hugin og Munin 
flyver hver dag 
over ¡ordens flade. 
Jeg ængstes for Hugin, 
at mer’ han ej kommer; 
dog mere ¡eg ængstes for Munin. 
(Fra Den ældre edda).

BORDINGS FRISKOLE 1988
DANMARKS 

pædagogiske 
bibliotek



Skolens bomærke, der er tegnet af billedhuggeren Gunnar Hansen, forestiller 
Odins to ravne Hugin og Munin, som ifølge den gamle fortælling hver mor
gen flyver ud over jorden for senere på dagen at vende tilbage og hviske Odin 
i øret, hvad de har set og oplevet. Og når de er tegnet sådan, at den ene un
der flugten ser frem, men den anden tilbage, hænger det sammen med det, de 
er udtryk for. Thi Hugin betyder »huen«, tanken, der flyver til ¡verdens ende 
for at opdage og erobre nyt land for menneskeånden, med andre ord udsynet 
og fremsynet, mens Munin, der ser tilbage, er mindets fugl. Begge fugle er lige 
nødvendige, når det gælder om at blive klog på livet, men vi er ofte tilbøje
lige til at glemme den ene for den anden. Man kan fortabe sig^ sådan i sine 
minder og i historien, at man glemmer at leve med og være vågen overfor det, 
der sker, og det, man står på tærsklen til, og man kan blive så optaget af ver
den udenom, af sin egen tid og af den fremtid, der tegner sig for en, at man 
kaster vrag på fortiden og ikke vil beskæftige sig med den. I Begge tilfælde 
mister man noget værdifuldt, ja, man er i virkeligheden med til åndelig talt 
at lemlæste sig selv og derved gøre sig udygtig til at leve livet.

Vi forstår derfor skjaldens ord fra det gamle eddakvad: Jeg ængstes for 
Hugin, at mer’ han ej kommer; dog mere jeg ængstes for Mutiin. - Ja, for 
den største fare, ikke mindst for os moderne mennesker, for hvem historien 
ofte betegnes som noget gammelt gods, der måske kan have en vis affektions
værdi, men så heller ikke mere, er dog måske den, at vi mister mindet, den 
levende sammenhæng med fortiden, og derved gør os selv rodtóse i nuet og 
værgeløse overfor fremtiden.

Odin, visdommens gud, erhverver sig altså åbenbart sin visdom ved at lytte. 
Også det er værd at mærke sig i en tid, hvor man er tilbøjelig, til i stigende 
grad at lægge alt frem for øjet, ikke mindst i skolen. Det er også en ganske 
fortræffelig metode på mange områder, men når det drejer sig om at blive 
klog på livet, så er det nu engang hørelsen, der må tages i brug. Så gælder 
det om at lytte og skabe lydhørhed i sjælen, så vi kan fornemme, [hvad ravnene 
hvisker til os om.

Frede Bording.



Blyantstegning af Anna Mosegaard Schmidt: Fra vinduet i 3. B.



Adresser og træffetider:
Skolens leder Jørgen Cort Jensen træffes tirsdag-fredag kl. 10-11, eller efter

aftale med skolens kontor (01-38 69 08).
Viceinspektør Henrik Nissen træffes inden for normal skoletid efter aftale med 

skolens kontor (01-38 69 08 - lokal 5).
Sekretær: Marianne Engelhardt træffes kl. 9-14. (01-38 69 08).
Skolebetjent: Laurids Dyrmose, Øster Søgade 88, 2100 0. (01-38 42 09).
Børnehavekl./Fritidsordningen, bedst kl. 8.15-9 (01-38 68 39).
Friskolegården: Tomsgårdsvej 1, 4672 Klippinge. (03-67 86 08).
Skolelæge: Marianna Boglino Schmidt (01-20 50 20).
Skolesundhedsplejerske: Britta Piel Christensen, Sundbyvestervej 99 A,

2300 S. Er på skolen torsdag 8-11 og fredag 8-15 (01-38 69 08, lokal 4).
Skolepsykolog: Henrik Fischer, Skolepsykologisk kontor, Krausevej 3, 

2100 0. (01-38 43 90).
Skolens juridiske rådgiver: Morten W. Vandborg (adv.fm. John Hagdrup), 

Gråbrødre Torv 16, 1154 K. (01-12 38 80).
Skolens arkitekt: Martin Trier Mørk, 0. Farimagsgade 63,2100 0. (01-26 36 26).
Skolens revisor: Statsaut. revisor Jan Sigsten Pedersen, Thyparken 10, 

7700 Thisted. (07-91 11 11).
Statens tilsynsførende: Rektor Jacob Appel, Sjælør Boulevard 133, 

2500 Valby. (01-46 32 52).

3. A på skovtur med familie og lærere. Maj 1988 - i Furesøens vove!
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BORDINGS FRISKOLE
SELVEJENDE INSTITUTION

Øster Søgade 86-88 - 2100 København 0 - telefon 01-38 69 08

Bordings friskole
oprettedes på Frederiksberg i 1945 af Sigrid og Frede Bording med støtte fra en 
kreds af grundtvigske forældre i København.
Skolen var oprindelig privatejet. En støt vækst i elevtallet krævede efterhånden 
større og egne lokaler. 11962 overgik skolen til at være en selvejende, statsaner
kendt institution i forbindelse med køb af Østersøgades Gymnasium, tidligere 
komtesse Moltkes skole fra 1894. Her har Bordings friskole haft hjemsted siden 
august 1964.
Sigrid og Frede Bording trådte tilbage som skolens ledere i 1978.11978-86 blev 
skolen ledet af Laurits og Marianne Kjær Nielsen. Jørgen Cort Jensen blev an
sat som skoleleder i 1987.
Skolen er en friskole og virker ud fra de tanker, som Grundtvig og Kold indførte 
i dansk skoleliv. Helt afgørende er et fælles grundsyn og et nært samarbejde 
mellem hjem og skole.
Sammen med den faglige undervisning lægger vi vægt på det musiske og det 
kulturbærende stof.
Gennem fortællingen, der omfatter eventyr, myter og sagn, bibel- og ver
denshistorie og Danmarks og Nordens historie, næres og udvikles børnenes 
følelse og fantasi, deres evne til opmærksomhed og forståelsen for deres eget 
livs forudsætninger og sammenhæng.
Skolen er i dag en to-sporet, udelt skole for børn i den undervisningspligtige al
der. Til skolen er knyttet en pasningsordning for de yngste årgange, børnehave
klasse og 10. klasse.
Skolen er godkendt til at lade afholde folkeskolens afgangsprøve og udvidede 
afgangsprøve. Begge prøver er frivillige.
En friskole skal ifølge friskoleloven give en undervisning, der står mål med, 
hvad der almindeligvis kræves i folkeskolen. Tilsynet hermed påhviler i fagene 
dansk, regning/matematik og engelsk en offentlig tilsynsførende, mens ansva
ret for skolens virksomhed og undervisning ¡øvrigt påhviler hele forældre
kredsen.
Skolen modtager statstilskud, men må opkræve skolepenge, for tiden 12 årlige 
rater à 550 kr., ens for alle årgange og med moderation for søskende: 2. barn 
halv pris, 3. og efterfølgende gratis. Der er mulighed for at søge hel eller delvis 
friplads. Ansøgningsskemaer udleveres af skolen.
Indmeldelse af elever finder sted ved personlig samtale med skolens leder Jør
gen Cort Jensen, efter aftale med skolens kontor.
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Skolekredsen
omfatter alle forældre, der har børn i skolen, samt bidragydende medlemmer 
af foreningen »Bordings Friskoles Venner«.
Skolekredsens medlemmer har ret til at afgive stemme på institutionens gene
ralforsamling, der er skolens højeste myndighed.
Generalforsamlingen vælger skolens styrelse og efter indstilling fra styrelsen 
skolens leder, der har det pædagogiske ansvar over for såvel styrelsen som 
undervisningsministeriet.
Alle medlemmer af skolekredsen modtager skolens årsberetning. Forældre
kredsens medlemmer modtager desuden skolebladet »Inden for murene«, 
hvori alle praktiske oplysninger og aktuelt stof ¡øvrigt meddeles. Efter aftale kan 
andre interesserede få tilsendt bladet.
Skolen og derigennem hele skolekredsen er medlem af de grundtvig- koldske 
friskolers landssammenslutning »Dansk Friskoleforening«, Sjællandske afde
ling. Dansk Friskoleforening udgiver en årsberetning, der tilsendes alle med
lemmer, samt »Friskolebladet«, som skolekredsens medlemmer med fordel 
kan abonnere på gennem skolen.
Tidligere elever og forældre, der ønsker at bevare deres medlemskab af D. R, 
kan enten indmelde sig i skolekredsen eller direkte i sjællandske afdeling af 
Dansk Friskoleforening.
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4. A har bl. a. i formning først tegnet selvportrætter - så ansigtet som maske - og til sidst 
med våde farver lavet et maleri, hvor der også kunne indgå »mit dyr«. Marie Westh 1988.

Skolens styrelse
består af 5 medlemmer, hvoraf mindst 3 vælges blandt de skolesøgende børns 
forældre. Styrelsen har den overordnede ledelse af institutionen, herunder an
svaret for dens økonomi.
Styrelsen ansætter og afskediger skolens lærere og andet fast personale efter 
indstilling fra skolens leder. I styrelsens møder deltager foruden suppleanterne 
skolens leder, viceinspektør og lærerrådsformand samt repræsentanter for 
elev- og forældreråd.
Nuværende medlemmer af styrelsen er: Torben Damsholt, formand. Jens 
Hestbech, næstformand. Hans Skytte Pedersen. Vibeke Hein. Poul Balle- 
Petersen. Suppleanter: Erik Balslev-Clausen og Bent Andersen.

Forældrerådet
Foruden gennem styrelsen varetages samarbejdet mellem hjem og skole af for
ældrerådet, der består af repræsentanter for de enkelte klassers forældre. 
Friskolen opstod i midten af forrige århundrede ud fra ønsket om at styrke hjem
menes ret og indflydelse i skolespørgsmål. Fra Bordings friskoles start i 1945, 
da skolen endnu var privat, blev der på skolens initiativ oprettet et råd, hvor 
pædagogiske og praktiske problemer kunne drøftes med forældrekredsen. 
11962 blev skolen selvejende med valgt styrelse og vedtægtsbestemt ansvars
fordeling, men forældrerådet blev opretholdt som en uformel institution, der 
fortsat er en vigtig støtte og inspiration for skolen - i samarbejdet omkring den 
enkelte klasse, ved planlægning af fællesmøder, udgivelse af skoleblad, lejr
skole og andre naturlige forældreopgaver. Forældrerådets formand deltager i 
styrelsens møder.
Valg til forældrerådet gælder for to år og finder sted på klasseforældremøderne 
efter jul. Forældrerådet består for tiden af:

Bh.A: Ingen valgt. Bh.B: Ingen valgt. 1.A: Karen Hagdrup. 1.B: Erik Balslev- 
Clausen. 2.A: Anne-MetteGravgaard. 2.B: Dorthea Clausen. 3.A: Vibeke Hein. 
3.B: Birgitte Holmberg Pedersen. 4.A: Annette Gadegaard Hansen. 4.B: Didde 
Mosegaard. 5.A: Jytte Jessen. 5.B: Birgitte Karoli Nielsen. 6.A: Bent Andersen. 
6.B: Nina Linde. 7.A: Karen Moberg. 7.B: Nanna Engberg. 8.A: Hanne Clausen. 
8.B: Susanne Lindow Sørensen. 9.A: Lars Haastrup. 9.B: Hanne Hugod. 10.: In
gen valgt.
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Elevrådet
Det er elevrådets formål at varetage elevernes interesse i samarbejde med 
skolen.
Hvert klassetrin fra 4. til 10. klasse vælger ved skoleårets begyndelse 2 repræ
sentanter til elevrådet.

Formand, næstformand og kasserer udgør elevrådets forretningsudvalg, der 
kan deltage i alle lærermøder. Elevrådets formand eller stedfortræder deltager 
desuden i styrelses- og forældrerådsmøder.

Foreningen »Bordings Friskoles Venner«
blev stiftet i 1956 med det formål at støtte skolen og arbejde for, at den kunne få 
egen bygning, hvilket lykkedes i 1964. Foreningen, som samler gamle og nye 
medlemmer af skolekredsen, har fortsat som hovedopgave at indsamle midler 
til indretning og udsmykning af skolens lokaler. Hvert år har »vennerne« kunnet 
overlade skolen et rundt beløb, som er blevet brugt til anskaffelser, som det el
lers har været svært at få råd til. -1 de senere år bl.a. videooptager, EDB-udstyr, 
filmlærred, ur, klaverstol, scenebelysning og forstærkeranlæg til gymnastiksa
len samt torso til biologilokalet. Behovet for støtte er stadig stort. Nu trænger 
fornyelsen af sydgården sig f.eks. stærkt på.

Styrelsen:
Margaretha Balle-Petersen, formand, Jytte Jessen, næstformand, 
Mogens Kappel, Søren Lundius og
Eva Gotfredsen, kasserer, Øster Farimagsgade 32, 2100 København 0.
Tlf. 01-42 63 72.

Indmeldelse igennem skolen eller direkte til styrelsen, der gerne fortæller mere 
om »vennernes« virke.
Kontingent: mindst 80 kr. årligt. Tidligere elever under uddannelse dog 20 kr. år
ligt. Opkrævning kan finde sted kvartalsvis, men helårsbetalinger letter kasse
rerens arbejde.
Man er selvfølgelig velkommen til at betale mere end minimumsbeløbet. Tænk 
på, at der er fradragsmuligheder på selvangivelsen for bidrag, der skænkes til 
Bordings Friskoles Venner. Nærmere oplysninger hos kassereren.

Glimt fra emneugen i december 1987 - mest fra dramagruppe
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Skolens lærerkræfter og fagfordelingen 1988/89

Jørgen Cort: Bibel- og verdenshistorie samt matematik med 7. A.
Henrik R. Nissen: Engelsk, geografi samt bibel- og verdenshistorie med 4. A.

Nordens historie med 6. B. Engelsk, geografi samt bibel- og verdenshistorie 
med 7. B. Viceinspektør.

Susie Edelmann: Børnehaveklasseleder for A-klassen. Idræt med 1. A. og 
2. A.

Bente Wohlert: Børnehaveklasseleder for B-klassen. Idræt med 1. B. og 2. B. 
Specialundervisning.

Maj-Britt Lindberg-Levin: Formning og matematik med 1. A. Idræt og svømning 
med 5. A og 5. B. Idræt med 6. A. Husgerning med 6. A, 6. B, 7. A og 7. B. 
Klasselærer for 1. A.

Ingrid Poulsen: Dansk og musik med 1. B. Nordens historie med 1. klasserne. 
Musik med 1. A, 3. A, 3. B og 5. B. Klasselærer for 1. B. Skolebibliotekar.

Pia Swart: Matematik og formning med 1. B. Bibel- og verdenshistorie med 1. 
og 2. klassserne. Dansk, matematik og formning med 2. A. Matematik og 
formning med 4. A. Klasselærer for 2. A.

Per Holten Møller: Matematik med 2. B. Nordens historie med 2. klasserne. Ma
tematik og geografi med 5. A. Idræt med 9. klasserne samt som valgfag i 6.-7. 
klasse. Klasselærer for 2. B.

Mette Wohlert: Dansk, geografi, Nordens historie samt idræt med 3. A. Dansk 
med 1. A. Idræt med 3. B. Specialundervisning. Klasselærer for 3. A.

Vibeke Jacobsen: Dansk, Nordens historie, geografi og formning med 3. B. En
gelskog geografi med 5. B. Engelskog biologi med 6. A. Klasselærer for 3. B.

Kirsten Cort: Dansk og Nordens historie med 4. A. Specialundervisning. Klas
selærer for 4. A.

Lars Hansen: Matematik, geografi og idræt med 4. B. Fysik og idræt med 8. A. 
Fysik og idræt med 10. klasse. Idræt som valgfag i 8.-10. klasse. Klasselærer 
for 4. B. Lærerrådsformand.

Annemarie Gudmand-Høyer: Dansk og bibel- og verdenshistorie med 5. A. 
Tysk med 7. A, 8. A og 9. A. Klasselærer for 5. A.

Michael Andersen: Dansk, geografi og biologi med 5. B. Matematik, biologi og 
idræt med 6. B. Matematik og idræt med 7. B. Klasselærer for 5. B.

Karen Sejlund: Dansk og Nordens historie med 6. A. Dansk, muëik og formning 
med 2. B. Musik med 2. A og 4. B. Korsang. Klasselærer for 6. A

Inger Bang: Dansk, tysk og geografi med 6. B. Dansk og engelsk med 10. klas
se. Klasselærer for 6. B.
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Ingerlise Dahl Andersen: Dansk, engelsk og Nordens historie med 7. A. Dansk, 
engelsk, bibel-og verdenshistorie, Nordens historiesamt formning med 4. B. 
Drama som valgfag i 6.-7. klasse. Klasselærer for 7. A.

Vibeke Larsen: Dansk, tysk og Nordens historie med 7. B. Biologi med 5. A. 
Biologi og engelsk med 8. A. Biologi og engelsk med 8. B. Klasselærer 
for 7. B.

Dorit Jeppsson: Dansk og samfundsforståelse med 8. A. Tegning som valgfag 
i 8.-10. klasse. Specialundervisning. Klasselærer for 8. A.

Kurt Poczkaj: Dansk, tysk og samfundsforståelse med 8. B. Engelsk, Nordens 
historie og musik/drama med 5. A. Tysk med 10. klasse. Drama som valgfag 
i 8.-10. klasse. Klasselærer for 8. B.

Stig Zander Jensen: Dansk og samtidsforståelse med 9. A. Filmkundskab 
som valgfag i 6.-7. og i 8.-10. klasse. Specialundervisning. Klasselærer for 
9. A.

Lotte Nielsen: Dansk, samtidsforståelse og engelsk med 9. B, Matematik og 
bibel- og verdenshistorie med 4. B. Klasselærer for 9. B. Skolevejleder

Vreni Grane: Matematik, samtidsforståelse og fransk som valgfag med 10. klas
se. Latin med 8. A, 8. B og 9. klasserne. Klasselærer for 10. klasse.

Eigil Kloster: Matematik samt bibel- og verdenshistorie med 3. B. Matematik 
med 8. A og 9. B. Sløjd med 5. A og 5. B.

Kirsten Mebus: Formning og bibel- og verdenshistorie med 3. A. Håndarbejde 
med 5. A og 5. B. Formning som valgfag i 6.-7. klasse. Pasningsordningen.

Ole Robenhagen: Matematik og biologi med 9. A. Specialundervisning. Leder 
af specialundervisningen.

Ingrid Hjorth: Tysk samt bibel- og verdenshistorie med 6. A. Engelsk samt bi bel
og verdenshistorie med 6. B. Engelsk med 9. A. Tysk med 9. B.

Tove Lykke Christensen: Pasningsordningen.
Karen Andersen: Lejrskoleundervisning på »Friskolegården«.
Jens Peter Mortensen: Matematik og geografi med 6. A. Geografi og biologi 

med 7. A. Fysik og biologi med 7. B. Fysik med 9. A. Fysik og biologi med 9. 
B. Specialundervisning.

Henrik Christensen: Matematik med 3. A. Musik og idræt med 4. A. Fysik og 
idræt med 7. A. Matematik, fysik og idræt med 8. B. Musik som valgfag i 6.-7. 
og i 8.-10. klasse.
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Skolens samlede faste personale. Sidste skoledag , juni 1988.
Bageste række fra venstre: Vreni Grane, Annemarie Gudmand-Høyer, Kurt Poczkaj, Stig Sander Jensen, Ole Robenhagen, Jens Peter Mortensen, Birgit 
Holm Petersen, Lars Hansen, Per Holten Møller, Henrik Ravn Nissen.
Midterste række fra venstre: Britta Piel Christensen, Ingrid Bacher Hjorth, Dorit Jeppsson, Karen Andersen, Eigil Kloster, Susie Edelmann, Mette Wohlert, 
Ingrid Poulsen, Bente Wohlert, Pia Urban Swart, Lotte Müller, Anne-Mette Andresen, Lotte Nielsen, Vibeke Mørch Jacobsen, Astrid Bojesen, Michael Wahl 
Andersen, Marianne Engelhardt, Inger Bang.
Forreste række fra venstre: Kirsten Mebus, Karen Sejlund, Maj-Britt Lindberg-Levin, Tove Lykke Christensen, Jørgen Cort Jensen, Kirsten Cort Jensen, An
ne Sandvej, Aase Andersen, Arne Andersen.



Udlån af skolebøger
Skolen stiller lærebøger, hæfter o.lign, til rådighed for eleverne uden veder
lag. Bøgerne er skolens ejendom, og eleverne er økonomisk ansvarlige for dem. 
Enhver bog skal forsynes med et solidt omslag, der skal fornys, så snart det 
er gået i stykker.
Elevens navn skrives med kuglepen i den stemplede ramme på bindets in
derside foran i bogen. Til eventuelle notater i bøgerne må kun anvendes bly
ant, og bøgerne skal viskes rene før afleveringen.
Almindeligt slid vil naturligvis ikke blive påtalt, men hvis en bog mishandles 
eller bortkommer, skal den erstattes.
Udmeldes en elev, må de udlånte bøger straks tilbageleveres til skolen. 
Enkelte bøger som sangbøger, retskrivningsordboger og ordbøger til fremmed
sprog må eleverne selv anskaffe efter aftale med skolen.

Henrik Nissen

Ordensregler
I skoletiden må ingen elev forlade skolen uden tilladelse.
Beskadigelse af bygninger, inventar, skolemateriel m.m. medfører erstatnings
pligt, når årsagen er grov uforsigtighed eller voldsom adfærd. Farligt eller ge
nerende legetøj må ikke medbringes på skolen. Slik må kun medbrin
ges ved særlige lejligheder og kun efter aftale.
Alle elevernes ejendele bør være tydeligt mærkede med navn og skal behand
les med omhu. Har en elev mistet noget, meddeles det til klasselæreren. Fund
ne sager afleveres til en lærer eller på kontoret, hvor det siden kan afhentes. 
- Skolen påtager sig intet ansvar for bortkomne sager. Større pengebeløb, 
kostbare smykker, særligt værdifulde kuglepenne o.lign, bør ikke medtages 
på skolen!

Befordringsgodtgørelse
Ifølge lov af 8. juni 1977 kan elever i private skoler få godtgjort deres befor
dring mellem hjem og skole af den kommune, de har bopæl i, idet man dog 
skal bo indenfor en vis afstand fra skolen. Disse minimums- og maksimums
afstande er følgende:

Børnehaveklasse og 1.-3. klassetrin: 2,5 km-12,5 km.
4.-6. klassetrin: 6-16 km, 7.-9. klassetrin: 7-16 km 
og 10. klassetrin: 9-17 km.

De hjem, der er interesserede i at benytte ovennævnte ordning, der admini
streres på lidt forskellig vis i de forskellige kommuner, bedes henvende sig 
til skolens kontor.
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Beretning

Fra skolens styrelse
I sidste årsberetning blev det oplyst, at skolen havde søgt Energistyrelsen om 
et lån påkr. 340.000,-til varmebesparende foranstaltninger, dvs. især til nye ter
moruder. Desværre fik vi ikke denne bevilling. Det har medført, at skolens vedli
geholdelsesprogram påny har været stærkt anspændt, og flere arbejder har 
måtte udskydes. 11987 blev lederboligen sat grundigt i stand, og i 1988 har en 
længe tiltrængt fornyelse af håndgerningslokalet kunnet gennemføres.
Fra nytår 1988 er vi inde under en ny tilskudslov, som giver styrelsen større fri
hed til at disponere, og bl.a. spare op til større istandsættelser som den meget 
tiltrængte i sydgården. For vores skole kommer det nye bevillingssystem også 
til at betyde en følelig nedgang i statstilskuddet. Heldigvis er der én overgangs
ordning som siger, at der hvert af de første år kun kan ske en nedgang på 3%; 
men naturligvis har vi måttet gøre os overvejelserom, hvordan situationen kan 
klares, også på længere sigt.
Meget kort sagt bygger det nye tilskudssystem på nogle få nøgletal: det samle
de elevantal, lærernes gennemsnitsløn, og en centralt fastsat omregningsfak
tor, der skal tage højde for andre undervisningsafhængige omkostninger (til in
ventar, undervisningsmidler, administration m.v.). Kun de egentlig bygningsud
gifter (til skat, renter og husleje) er stadig i en gruppe for sig med 85% tilskud 
som under det gamle system.
Stadig meget kort sagt har vi to muligheder for at forøge skolens indtægter: at 
tage flere elever ind og at forhøje skolepengene. Derudover står som en tredje 
mulighed: at nedbringe udgifterne ved at spare.
Styrelsen har måttet lægge et stramt budget for 1988, men da der vistnok ikke 
er nogen der ønsker, hverken at elevtallet skal vokse, eller at timetallet skal ned
sættes i klasserne, er sparemulighederne begrænsede. Derfor må skolepen
gene holde for. De har holdt et fast niveau sålænge årsregnskabet alligevel vi
ste overskud. Før den tid var vi vant til en årlig stigning på 10%, og det vil måske 
blive nødvendigt at genoptage noget tilsvarende. Større spring bør undgås. Vi 
sætteren ære i atskolepengeneher ligger iden billige ende, når vi sammenlig
ner os selv med andre københavnske skoler, og vi vil fortsætte med at give mo
deration og fripladser i samme omfang som nu. Vi vil ikke være nogen velhaver
skole. Men for skoleåret 1988-89 er skolepengene sat til kr. 550,- pr. månedlig 
rate.
1987 var Jørgen Corts første år som skoleleder, og der grund til at ønske tillykke 
med forløbet. Ikke mindst kan styrelsen glæde sig over at skolens økonomi fort
sat bliver styret med stor dygtighed. I den forbindelse går en stor del af takken 
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også til Marianne Engelhardt og revisor Ove Lemvigh for deres påpasselighed. 
Der skal også rettes en tak til skolens lærere, og til Aase og Arne Andersen som 
forlader os med udgangen af skoleåret efter 24 års indsats på dette sted. Sidst 
men ikke mindst tak til Bordings Friskoles Venner for en gave på kr. 30.900,-. 
Den bidrager til at give os optimisme.

Torben Damsholt

Forældrerådet skoleåret 87/88
Forældrerådet har afholdt 4 møder i skoleåret 1987/88. Referat fra møderne 
bringes i skolens blad »Inden for murene«.

Dialogen omkring renovering af sydgården, udvidelse af fritidsordningen, be
nyttelse af skolens lokaler uden for skoletiden og forsøgsordningen med vinter
ferien har præget forældrerådsarbejdet som i de forrige år og må forventes at 
få samme aktualitet i det kommende arbejde. På initiativ af forældrerådet blev 
der holdt et særskilt møde om fritidsordningen for de forældre, som har interes
se heri.

I sidste skoleår blev der efter en dialog i forældrerådet nedsat et udvalg med re
præsentanter for forældre, store elever og lærere til drøftelse af overgangen 
mellem børneskolen og de større klasser. Bearbejdningen af de initiativer, som 
opstod gennem udvalgsarbejdet, foregår nu i lærerregi. I samme forum be
handles emner som indskoling, omstrukturering af undervisning, indhold og 
vægtning af fagene. Disse emner vil derfor naturligt komme til at præge det 
kommende forældrerådsabejde, i lighed med de - dog mere sporadiske - drøf
telser heraf i det forløbne år.

Af nye emner har forældrerådet drøftet 8. klassernes kantinesalg, hvis over
skud går til deres skolerejse i 9. klasse. Der var enighed om at forbyde salg af 
slik i kantinen. Skolerejserne har ligeledes været drøftet, herunder den økono
miske belastning, som de kan være for familierne.
Friskolegården har været genstand for en lang og indgående debat. Der var 
bred enighed om at styrke arbejdet omkring Friskolegården. Endelig har trafik
forholdene omkring skolen været drøftet. Forældrerådet har rettet henvendelse 
til Politidirektøren i København, på hvis initiativ der herefter har været afholdt 
møde mellem skolen, Færdselspolitiet og ØsterFarimagsgades skole. Trafikfor
holdene omkring fordgængerfeltet ved Øste Farimagsgades skole kan forven
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tes forbedret, mens trafikforholdene ved Lille Triangel er mere problematiske. 
Der vil ligeledes blive indledt et samarbejde med skolepatruljen ved Øster Fari- 
magsgades skole.
Der har endvidere været afholdt 4 fællesmøder for skolekredsen:

1. Tirsdag den 6. oktober 1987:
»At være Friskole« v/ Gunhild Nissen og Jørgen Cort.

2. Tirsdag den 24. november 1987:
»Sang og Fortælling i Friskolen« v/ Karen Sejlund og Lotte Nielsen.

3. Tirsdag den 9. februar 1988:
»Børn og Billeder i hele Skoleforløbet« v/ Lotte Muller.

4. Tirsdag den 12. april 1988:
»Fra Verdens Skabelse til Ragnarok«. Lærerne fortæller nordiske myter.

Traditionen tro afsluttedes skoleåret med en sommerfest, arrangeret af foræl
drerådet og Andersen, dog i åren dag tidligere end sædvanligt. Efter deltager
antallet at regne synes det ændrede tidspunkt at være en god idé. Og det var 
glædeligt, at de små klasser var stærkt repræsenteret. Nikolaj Ifversen holdt 
festtalen og Carls Glade Drenge stod for musikken. Ved festen tog Nina Linde 
på forældrerådets vegne afsked med Aase og Arne Andersen og udtrykte for
ældrerådets store taknemmelighed for det arbejde de har udført på skolen, og 
for det gode samarbejde, som de har haft med forældrerådet.
Nina Linde er selv gået af som formand for forældrerådet i dette skoleår. For
ældrerådet har værdsat hendes store arbejde med formandshvervet og glæder 
sig over, at Nina fortsat er medlem af forældrerådet.
Endelig siges der tak til skolens ledelse og lærere for et godt saniarbejde gen
nem hele skoleåret.

Birgitte Holmberg Pedersen

Valgholdet i formning i 8. -9. klasse har fremstillet flotte malerier, hvoraf en halv snes styk
ke nu pryder skolens nordtrappe.
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Fra Bordings Friskoles Venner
Ligesom i tidligere år har Vennernes væsentligste arbejdsopgave været at 
samle penge ind til skolen. Således kunne vi ved årets juleafslutning overræk
ke skolen en check på 30.900 kr.
Hovedparten af disse penge er indkommet ved medlemmernes rundhåndede 
og trofaste bidrag. Men salget af sweat-shirts og T-shirts med Hugin og Munin 
på brystet har også givet en skilling. Varelageret er nu så godt som udsolgt. 
Skal vi genoptage salget til næste år?
Ved generalforsamlingen aflagde formanden beretning og kassereren regn
skab. Begge dele blev godkendt uden bemærkninger.
Hans Skytte ønskede ikke genvalg og i stedet valgtes Søren Lundius. Vi takker 
Hans for et godt samarbejde igennem mange år og glæder os over, at han for
bliver i styrelsen som suppleant.
Tak til alle, der har støttet Bordings Friskoles Venner i det forløbne år.

Margaretha Balle-Petersen, (ny) formand
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Vedtægter for
Den selvejende institution Bordings Friskole

§ 1. Bordings Friskole er en selvejende institution med hjemsted i Københavns 
kommune. Skolen er oprettet i 1945 med støtte fra en kreds af grundtvigsk ind
stillede forældre. Den var privatejet, indtil den ved vedtægter| godkendt af 
undervisningsministeriet den 26. februar 1962 overgik til at være en selvejende 
institution.

§ 2. Institutionens formål er at drive en grundtvig-koldsk friskole for børn 
i undervisningspligtig alder, evt. med tilknyttet børnehaveklasse! samt 10. og 
højere klassetrin, i henhold til de til enhver tid gældende love og: de af under
visningsministeriet fastsatte bestemmelser.

§ 3. Skolens drift gennemføres på grundlag af skolepenge for ¡eleverne, ved 
tilskud fra det offentlige samt ved bidrag fra foreningen „Bordjngs Friskoles
Venner“. Skolepengenes størrelse fastsættes af den selvejende institutions sty
relse. - Et eventuelt overskud ved skolens drift kan alepe komme institutionen 
til gode. Kapital, som ikke er bundet i fast ejendom, inventar 'og samlinger 
m. V. eller er nødvendig til skolens drift, skal anbringes efter reglerne for an
bringelse af midler, der tilhører legater m. v. under offentlig bestyrelse eller 
offentligt tilsyn. I

§ 4. Samtlige forældre, der har børn i skolen, samt bidragydende medlem
mer af foreningen „Bordings Friskoles Venner“, udgør skolekredsen.

§ 5. Skolekredsens medlemmer har adgang til ved fremmøde på institu
tionens generalforsamling at afgive stemme. Ingen kan afgive mere end een 
stemme, uanset om den pågældende både har børn i skolen og er medlem af 
foreningen „Bordings Friskoles Venner“. Medlemmerne har intet personligt 
ansvar for skolens økonomiske forpligtelser og har ikke ret til pogen del af 
skolens formue eller til udbytte af nogen art.

§ 6. Generalforsamlingen er skolens højeste myndighed og skal bl. a. god
kende køb, salg og pantsætning af fast ejendom, jvnf. dog også § 1Ö.

§ 7. Ordinær generalforsamling afholdes hvert år senest 1. april. Indkaldelse 
til generalforsamling med angivelse af dagsorden sker ved skriftlig meddelelse 
til medlemmerne med mindst 14 dages varsel.

Dagsordenen for ordinær generalforsamling skal indeholde følgende punkter:
Valg af dirigent.1.

2.
3.
4
5
6.
7.

Styrelsen og lederen aflægger beretning.
Meddelelser.
Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
Indkomne forslag.
Valg af styrelsens medlemmer og af suppleanter til styrelsen, 
Eventuelt.

jvnf § 11
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Forslag, som ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være 
skriftligt indgivet til styrelsen inden den 1. marts.

§ 8. Ekstraordinær generalforsamling afholdes, når styrelsens flertal eller 
mindst 100 af skolekredsens medlemmer kræver det. Indkaldelse til ekstra
ordinær generalforsamling finder sted som til ordinær generalforsamling, og 
indkaldelsen skal indeholde dagsorden for den ekstraordinære generalforsam
ling.

§ 9. Bortset fra bestemmelserne vedr. institutionens ophævelse, se § 17, træf
fes alle beslutninger på en generalforsamling ved almindelig stemmeflerhed, 
om ønsket ved skriftlig afstemning. Når en generalforsamling er lovligt ind
varslet, er den beslutningsdygtig uden hensyn til de fremmødte medlemmers 
antal, se dog § 17.

Over det på generalforsamlingen passerede og eventuelt vedtagne føres en 
protokol, der underskrives af dirigenten.

§ 10. Institutionens styrelse består af 5 styrelsesmedlemmer, som alle vælges 
af generalforsamlingen. Mindst 3 styrelsesmedlemmer skal vælges blandt de 
skolesøgende børns forældre. De vælges for 2 år ad gangen og afgår skiftevis 
med 2 og 3 medlemmer årlig. Genvalg kan finde sted. Forslag til nye styrelses
medlemmer afgives skriftligt forsynet med mindst fem stilleres underskrifter 
senest 8 dage før generalforsamlingen. Desuden vælges på den ordinære gene
ralforsamling en 1. og 2. suppleant, der tiltræder styrelsen i tilfælde af vakance 
imellem to generalforsamlinger.

§ 11. Skolens leder, lærere og øvrige ansatte kan ikke være medlemmer af 
styrelsen eller deltage i valg af styrelsesmedlemmer, selv om de har børn i 
skolen. Styrelsens medlemmer skal være myndige og ikke ude af rådighed over 
deres bo. De hæfter ikke personligt for institutionens gæld, og de må ikke mod
tage honorar af institutionens midler. Skolens leder samt en repræsentant for 
lærerne deltager i styrelsens møder, men uden stemmeret.

§ 12. Styrelsen har den overordnede ledelse af institutionen, herunder ansva
ret for dens økonomi i overensstemmelse med reglerne i nærværende vedtægter 
og med de for skoleformen gældende love og andre retsforskrifter. - Den væl
ger af sin midte formand, næstformand og protokolfører og fastsætter selv for
retningsordenen. Den afholder møde, så ofte formanden eller 2 af de øvrige 
medlemmer finder det fornødent. Formanden indkalder til møde og angiver sam
tidig hvilke sager, der skal behandles. Han leder forhandlingerne og drager 
omsorg for, at evt. beslutninger føres til protokols. Protokollen underskrives af 
samtlige styrelsesmedlemmer, der deltager i mødet. Formanden drager omsorg 
for udførelsen af de trufne beslutninger.

§ 13. Styrelsen er beslutningsdygtig, når mindst 3 medlemmer, incl. forman
den eller næstformanden, er til stede. Alle beslutninger træffes ved stemme
flerhed. Bortset fra tilfælde, hvor generalforsamlingens og/eller undervisnings
ministeriets samtykke er nødvendigt, jvnf. § 6 og § 19, tegnes institutionen af 
formanden i forbindelse med skolens leder. Ved køb, salg og pantsætning af 
fast ejendom samt ved meddelelse af prokura, der med de nævnte begrænsnin
ger kan meddeles skolens leder eller regnskabsfører, kræves dog samtlige sty
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relsesmedlemmers underskrift. Styrelsen ansætter og afskediger skolens lærere 
og andet fast personale efter indstilling af skolens leder.

§ 14i Skolens leder vælges af generalforsamlingen efter indstilling af styrel
sen. Han har såvel overfor styrelsen som overfor undervisningsministeriet del 
fulde ansvar for den pædagogiske ledelse af skolen. Han ansætter vikarer og 
andet ikke fast personale ved skolen.

§ 15. Forældrerådet, der består af repræsentanter for de skolesøgende børns 
forældre, er til rådighed for skolens leder i spørgsmål af enhver art, der ved
rører det daglige skolearbejde.

§ 16. Institutionens regnskabsår går fra 1. januar til 31. december. Regnskabet 
skal være afsluttet og revideret senest 15 dage før afholdelse af den ordinære 
generalforsamling, jvnf. § 7. Styrelsen udpeger en statsautoriseret revisor, der 
skal revidere regnskabet i overensstemmelse med reglerne i undervisningsmini
steriets bekendtgørelse af 6. maj 1970 om statstilskud til visse private skoler 
og den i henhold hertil udstedte revisorinstruks. Regnskabet underskrives af 
alle styrelsens medlemmer, skolens leder samt den statsautoriserede revisor.

§ 17. Dersom institutionen ikke længere har mulighed for at virke i henhold 
til formålsparagraffen, vil den være at ophæve efter vedtagelse på en general
forsamling, hvor mindst to trediedele af samtlige medlemmer stemmer for op
hævelsen. Opnås et sådant flertal ikke, skal ophævelsen forelæggés for en ny 
generalforsamling mindst 14 dage efter, hvor den kan vedtages med sædvan
ligt flertal af de fremmødte medlemmer. Det påhviler derefter styrelsen at give 
undervisningsministeriet meddelelse om institutionens ophævelse.

Det påhviler endvidere i så tilfælde den siddende styrelse at fungere videre, 
indtil opgørelsen af institutionens aktiver og passiver er gennemført efter loven 
eller er overgået til behandling i skifteretten eller ved en af undervisningsmini
steriet godkendt likvidation, idet styrelsen har ansvaret for bevarelsen af insti
tutionens aktiver og for, at den økonomiske opgørelse i anledning af skolens 
nedlæggelse foretages efter loven, samt for at skolens nettoformue anvendes i 
overensstemmelse med vedtægternes bestemmelse herom.

Mulige overskydende midler, der måtte fremkomme efter skolens ophævelse 
og salget af skolens ejendom og andre effekter, tilfalder Friskolefonden under 
Dansk Friskoleforening.

§ 18. Ændringer i nærværende vedtægter kan kun ske efter vedtagelse på 
to efter hinanden følgende generalforsamlinger med mindst 14 dages mellem
rum. Vedtægtsændringerne skal på begge generalforsamlinger vedtages med 
almindelig stemmeflerhed.

§ 19. Nærværende vedtægter, der træder i stedet for institutionens oprinde
lige vedtægter således som godkendt af undervisningsministeriet den 26. februar 
1962, har gyldighed, når de er godkendt af ministeriet. Undervisningsministe
riets godkendelse kræves endvidere i tilfælde af køb, salg og pantsætning af fast 
ejendom, ændring af vedtægterne og ophævelse af skolen som selvejende insti
tution.
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På samtlige institutionens ejendomme skal bestemmelsen om, at undervis
ningsministeriets godkendelse kræves til køb, salg og pantsætning, tinglyses som 
dispositionsindskrænkning.

Foranstående vedtægter for den selvejende institution Bordings Friskole er 
vedtaget på to efter hinanden følgende generalforsamlinger henholdsvis den 
29. april og 29. maj 1975, med ændringer vedtaget på to generalforsamlinger 
den 16. maj og 1. juni 1978.

I STYRELSEN:

Arne Lykke Christensen 
(sign.)

Hans Lundsteen 
(sign.)

Mette Müller 
(sign.)

Finn Ahlmann Olesen 
(sign.)

Jørgen Hvidtfeldt Rasmussen 
(sign.)

P. j.nr. 23-903-09/1975
L.M.

Bestemmelserne om selvejende institutioner, jfr. § 4, stk. 4 i bekendtgørelse 
nr. 12 af 5, januar 1971 af lov om statsstøtte til visse private skoler, vil på 
grundlag af nærværende vedtægter kunne finde anvendelse på den selvejende 
institution Bordings Friskole.

UNDERVISNINGSMINISTERIET,
Direktoratet for folkeskolen, 
folkeoplysning, seminarier m. v., den 2. september 1975.

P. D. V.
J. Cortsen 

(sign)
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Afgangselever fra 9. og 10 klasse med nogle af deres lærere 
og skolens leder, juni 1988.

Stående fra venstre: Kurt Poczkaj, Jens Friis, Vreni Grane, Thomas Dupont, Jeppe Nis
sen, Dorthe Rykind-Eriksen, Hans Henrik Linde, Ane Ebbeskov Larsen, Mikkel Haarder, 
Tobias Koch, Michael Dahl Andersen, Kasper Sørensen, Nicolai Tring Christensen, Fre
derik Borg, Mikkel Dyrting, Henrik R. Nissen, Pauline Terpager Rasmussen, Mads Lykke 
Christensen, Inger Bang, Alex Melander, Lars Hansen, Anders Hybel.

Siddende fra venstre: Astrid Bojesen, Jon Monrad Møller, Jacob Cedergren, Julie Eskær, 
Jacob Peter Balslev-Clausen, Tine Larsen, Jørgen Cort, Anne Schneevoigth, Suzanne 
Møldrup Pedersen, Niels Højlund, Rikke Bruhn, Camilla Slumstrup.

På gulvet fra venstre: Kristian Tvilling, Kirsten Gaffron, Marie Behrendt, Kamilla Mel- 
gaard, Brian Fly Stuhr, Benedikte Muushardt, Stine Hjelde, Nicolai Friis, Signe Sølyst, 
Eva Højer Rasmussen, Mette Johansen.
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10. klasse 1988/89
Karin Moesgaard, Krebsevej 29, 2650 Hvidovre. 01-49 40 60
Jesper Wahlberg, Ægirsgade 49, 2200 N. 01-83 40 33
Kasper Sørensen, Vodroffsvej 53B, 1900 V. 01-35 42 67
Christine Cato, Jesper Brochmandsgade 13, 2200 N. 01-37 31 17
Benedikte Muushardt, Gyvelvej 4, 2720 Vanløse. 01-13 36 18
Mette Marie Johansen, Agnetevej 21, 2740 Skovlunde. 02-94 95 55
Rasmus Enevoldsen, Øverødvej 26, 2840 Holte. 02-42 41 86
Rasmus From, Virumgade 22, 2830 Virum. 02-85 80 14
Nikolaj Fremming, Askeløkkevej 6, 2770 Kastrup. 01-52 30 73

7. B er ved at have et emnearbejde færdigt.



9. klasse A1988/89
Lotte Gotfredsen, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 01-42 63 72
Claus Petersen, Lundebjerg 5, 2740 Skovlunde. 02-91 35 25
Jens Kristian Hansen, Lilletoften 84, 2740 Skovlunde. 02-91 43 20
Thomas Nørgaard, Magdelonevej 16, 2400 NV. 01-83 94 72
Jesper Nissen, Vesterled 20, 2100 0. 01-29 23 24
Sofie Fleischer Michaelsen, Frederikgårds Allé 6, 2720 Vanløse. 01-87 12 83
Maj Charlotte Jönsson, Bag Søndermarken 1 A, 2500 Valby. 01-30 57 19
Marie Tissot Meedom, Østerbrogade 33, 2100 0. 01-26 44 12
Peter Soetmann, Grævlingestien 29 B, 2880 Bagsværd. 02-44 12 32
Rikke Ege, Junggreensvej 8, 2000 F. 01-71 8317
Pernille Ahnfelt-Rønne, Langerødvej 33, 3480 Fredensborg. 02-19 42 29
Kim Ellinger Brun, Grøndalsvænge Allé 7, 2400 NV. 01-19 62 64
Christoffer Badse, Rathsacksvej 15, 1862 Frbrg. C. 01-31 47 27
Marie Kristina Nielsen, Marstrandsgade 8, 2100 0. 01-42 54 84
Rasmus Haastrup, Drosselvej 42, 2000 F. 01-19 91 44
Signe Hansen, Avendingen 19 B, 2700 Brh. 01-80 25 38
Katrine Møller, Nørrebrogade 148, 2200 N. 01-83 41 28
Elise Nørrekjær, Frederiksberg Allé 13 A, 1621 V. 01-24 89 54

9. klasse B 1988/89
Rasmus Lindén, Frederik d. 5’s Vej 17, 2100 0. 01-39 77 05
Jacob Rasmussen, Valdemar Holmersgade 41, 2100 0. 01-29 27 32
Christina Anthoni, Traps Alle 6, 2500 Valby. 01-46 83 36
Nikolaj Torp Larsen, Kærsangervej 23, 2400 NV. 01-34 89 70
Anders Weidik Bendsen, Stampesgade 5,1702 V. 01-31 90 44
Lars Sick Nielsen, Hvedevej 5, 2700 Brh. 01-28 54 66
Eva Toftkjær Lisse, Roshagevej 22, 2720 Vanløse. 01-74 46 64
Mikkel Hugod, Nordkrog 13, 2900 Hell. 01-62 16 56
Sidsel Schultz, Landmålervej 8, 2800 Lyngby. 02-88 33 37
Birgitte Petersen, C. F. Richsvej 87, 2000 F. 01-19 85 80
Karen Reinhold Bjørkøe, Øverødvej 24, 2840 Holte. 02-42 04 08
Sune Bjerglund Nielsen, Strindbergsvej 12, 2500 Valby. 01-30 90 40
Pelle Elikofer, Åboulevarden 18, 2200 N. 01-37 65 92
Margit Petersen, Eckersbergsgade 31, 2100 0. 01-26 12 94
Eva Kristine Mengel Jørgensen, Karen Blixensvej 45, 2960 Rungsted. 02-57 28 83
Signe Holten, Marstrandsgade 28, 2100 0. 01-38 44 83
Katrine Reinhold Bundgaard, Amalie Skrams Allé 8, 2500 Valby. 01-46 04 36
Sine Jensen, Ryesgade 27 B, 2200 N. 01-35 16 41



8. klasse A 1988/89
Astrid Hestbech, GI. Kongevej 19, 1610 V. 01-24 85 97
Anders Johansen, Agnetevej 21, 2740 Skovlunde. 02-94 95 55
Lea Spåbæk Kyndesen, Nr. Farimagsgade 33, 1364 K. 01-13 70 86
Vibeke Bonding Nielsen, Nyelandsvej 13, 2000 F. 01-19 34 98
Ingrid von Lüttichau, Soldalen 18, 2100 0. 01-20 44 76
Mia Skodshøj Moberg, Carolinevej 29, 2900 Hell. 01-61 19 89
Tao Hildebrand, Marstrandsgade 33, 2100 0. 01-26 18 16
Niels Sandholt Busch, Avedøregårdsvej 40, 2650 Hvidovre. 01-49 84 19
Jonas Ahnfelt-Rønne, Langerødvej 33, 3480 Fredensborg. 02-19 42 29
Helle Højer Rasmussen, Brovænget 19, 2700 Brh. 01-28 35 19
Natascha Hardt, St. Kannikestræde 5, 1169 K. 01-14 60 79
Christian Milwertz, Øster Farimagsgade 81, 2100 0. 01-43 01 60
Anders Daniel Andersen, Amagerbrogade 59, 2300 S. 01-95 96 76
Rikke Petersen, Lundebjerg 5, 2740 Skovlunde. 02-91 35 25
Alice Bryld, Frederiksberg Allé 47, 1820 V. 01-24 35 42
Kristiane Hauer-Jensen, Steenstrups Allé 17, 1924 V. 01-37 39 73
Maja Wünsche, Kronprinsessegade 46 A, 1306 K. 01-12 19 36
Kristoffer Bundgaard Rasmussen, Islands Brygge 15, 2300 S. 01-95 63 71

8. klasse B 1988/89
Salka Kudsk, Strandgade 53, 1401 K. 01-54 91 06
Ulrik Lindow Sørensen, Odensegade 18, 2100 0. 01-42 70 83
Maria Therese Olsson, Landskronagade 78, 2100 0. 01-20 83 69
Sarah Toftkjær Andersen, Parallelvej 6, 3070 Snekkersten. 02-22 24 58
Christian Krarup, Bispebjerg Parkallé 19, 2400 NV. 01-81 31 75
Jonas Frøkjær-Jensen, Hallinsgade 29, 2100 0. 01-26 54 94
Julie Find, J.P.E. Hartmanns Allé 21, 2500 Valby. 01-16 94 38
Mads Lindén, Frederik d. 5’s Vej 17, 2100 0. 01-39 66 33 lokal 6317
Thomas Holme Nyegaard, Nørregade 30, 1165 K. 01-13 07 50
Niels Kristian Bryld, Willemoesgade 12, 2100 0. 01-26 78 95
Nanna Toftkjær Lisse, Roshagevej 22, 2720 Vanløse. 01-74 46 64
Andrea Mørck, Set. Paulsgade 14, 1313 K. 01-11 60 35
Eva Grane, St. Kannikestræde 2, 1169 K. 01-15 99 16
Mette Fly Stuhr, Worsaaesvej 2, 1972 V. 01-37 01 54
Rasmus Weidik Bendsen, Stampesgade 5, 1702 V. 01-31 90 44
Anne-Margit Bjerglund Nielsen, Strindbergsvej 12, 2500 Valby. 01-30 90 40
Tanja Vibe-Petersen, H. P. Ørumsgade 17, 2100 0. 01-18 13 41
Marie-Louise Vierø, Nordkrog 20, 2900 Hell. 01-62 01 38



7. klasse A 1988/89

Marie Puch Hansen, Svend Trøsts Vej 16, 1912 Frbrg. C. 01-31 14 00
Oliver Møller Nielsen, Malthe Bruunsvej 2, 2000 F. 01-86 85 16
Christian Oddershede, Sjællandsgade 25, 2200 N. 01-37 18 28
Emilie Eskær, Arendalsgade 1, 2100 0. 01-26 82 17
Louise Kappel, Abildgårdsgade 30, 2100 0. 01-26 01 43
Benjamin Berg Harts, Gothersgade 135, 1123 K. 01-11 27 50
Klaus Lundius, Nygårdsvej 1, 2100 0. 01-29 94 41
Peter Dam, Rostgårdsvej 29, 2700 Brh. 01-28 42 15
Ladda Lindgren, Dyrehavegårdsvej 12, Fortunen, 2800 Lyngby. 02-88 82 86
Ellen Skodshøj Moberg, Carolinevej 29, 2900 Hell. 01-61 19 89
Minna Major Wright, Rosenvængets Allé 43, 2100 0. 01-38 02 43
Hedvig Jessen, Sølvgade 30, 1307 K. 01-93 72 26
Christian Badse, Rathsacksvej 15, 1862 Frbrg. C. 01-31 47 27
Laura Aaberg Kærn, Marstrandsgade 41, 2100 0. 01-42 25 02
Nya Bille, Stockholmsgade 31, 2100 0. 01-26 52 23
Kamilla Fleischer Michaelsen, Frederiksgårds Allé 6, 2720 Vanløse. 01-87 12 83
Grete Rugholm Samuelsen, Skipper Clements Allé 1, 2300 S. 01-97 48 52
Eva Hestbech, GI. Kongevej 19, 1610 V. 01-24 85 97

7. klasse B 1988/89

Kristine Møldrup Pedersen, Løvetandsvej 44A, 2700 Brh. 01-60 71 41
Jacob Oddershede, Sjællandsgade 25, 2200 N. 01-37 18 28
Kasper Hugod, Nordkrog 13, 2900 Hell. 01-62 16 56
Christina Dela Widenmann, Aggersvoldvej 14, 2700 Brh. 01-28 61 67
Morten Steingrim Jacobsen, Rosenvængets Allé 40, 2100 0. 01-26 09 74
Mads Poulsen, Næsborgvej 48, 2650 Hvidovre. 01-75 93 43
Esben Dam, Rostgårdsvej 29, 2700 Brh. 01-28 42 15
Signe Helth Jensen, Plantagevej 18, 2820 Gentofte. 01-65 27 30
Ane Gudman Larsen, Sveasvej 4, 1971 Frederiksberg C. 01-24 29 13
Nina Fremming, Askeløkkevej 6, 2770 Kastrup. 01-52 30 73
Zacharias Balslev-Clausen, A. F. Kriegersvej 5 E, 2100 0. 01-26 44 28
Mads Engberg, Studsgårdsgade 6, 2100 0. 01-29 39 56
Niels Trillingsgård Pedersen, Kastanievej 12, 2791 Dragør. 01-53 67 04
Mathilde Behrendt, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 01-37 41 37
Agnete Braad Jensen, Vedbækgade 12, 2200 N. 01-85 05 27
Kristine Kabel, Søvang 18, 3460 Birkerød. 02-82 21 42
Joakim Quistorff-Refn, Valbirkvej 8, 2900 Hell. 01-62 99 85



6. klasse A 1988/89
Balder Mørk Andersen, Marstrandsgade 29, 2100 0. 01-38 42 32
Nanna Buch-Ohlsen, Bjørnens Kvarter 12 C, 2620 Albertslund. 02-64 46 31
Anne-Sofie Nybro Heide Olsen, Skovgårdsgade 13, 2100 0. 01-26 09 95
Michala Milwertz, Øster Farimagsgade 81, 2100 0. 01-43 01 60
Andreas Peter Balslev-Clausen, Ahlmanns Allé 14, 2900 Hell. 01-62 79 27
Pernille Mathilde Andersen, Amagerbrogade 59, 2300 S. 01-95 96 76
Lasse Mosegaard Schmidt, Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 01-26 04 49
Olga Raben, Marievej 6, 2630 Tåstrup. 02-52 35 93
Sarah Mi Beknes, Vodroffsvej 11, 1900 Frbrg. C. 01-22 37 37
Kristine Thygesen, Øster Søgade 94, 2100 0. 01-26 88 13
Jakob Bendiksen, Gråbynkevej 3, 2700 Brønshøj. 01-28 62 85.
Martin Flintager, Jens Juelsgade 27, 2100 0. 01-26 82 94
Mathias Biilmann Christensen, Mosekrogen 23, 2860 Søborg. 01-56 42 21
Heidi Gaffron, Castbergsvej 20 A, 2500 Valby, 01-46 89 04
Simon Holmen Clemmensen, Birkevang 191, 2700 Brh. 01-80 06 03
Jakob Skovgaard, Sortedam Dossering 23, 2200 N. 01-37 56 45
Merete Johansen, Agnetevej 21, 2740 Skovlunde. 02-94 95 55
Katrine Jacoby, J. A. Schwartzgade 31, 2100 0. 01-42 11 69

6. klasse B 1988/89

Dorte Brønnum Nystrup, Strandagervej 11, 2900 Hell. 01-62 77 71
Johan Frederik Bryld, Willemoesgade 12, 2100 0. 01-26 78 95
Frederik Terpager Rasmussen, Voldmestergade 14, 2100 0. 01-26 08 01
Anders Lou Bendtsen, Edward Falcks Gade 3, 1569 V. 01-14 20 90
Rune Simonsen, Aldersrogade 43 F, 2200 N. 01-85 34 97
Ida Nordentoft Gustav, Rønneholmsvej 36, 2610 Rødovre. 01-70 48 36
Lene Marie Nissen, Gammeltoftgade 16, 1355 K. 01-11 69 40
Ingeborg Holten, Marstrandsgade 28, 2100 0. 01-38 44 83
Sarah Vibe-Petersen, H. P. Ørumsgade 17, 2100 0. 01-18 13 41
Peter Linde, Svanevænget 14, 2100 0. 01-29 39 29
Alberte Clement Meldal, Landemærket 3, 1119 K. 01-15 18 13
Frederik Hannibal, Holsteinsgade 9, 2100 0. 01-42 37 06
Henriette Marie Groth, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 01-37 75 09
Kenneth Lundal Jensen, Brovænget 19, 2700 Brh. 01-28 35 19
David Haugård Rasmussen, Hornbækgade 6, 2200 N. 01-19 99 81
Christian Frøkjær-Jensen, Hallinsgade 29, 2100 0. 01-26 54 94
Kathrine Pedersen Predstrup, Ingemannsvej 28, 1964 Frbrg. C. 01-37 24 08



5. klasse A 1988/89

Marie Westh, Chr.havns Voldgade 9 B, 1424 K. 01-57 05 77
Thorbjørn Hein, Svanemøllevej 32, 2100 0. 01-29 03 00
Jens Toft Wendelboe, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 01-29 43 47
Emilie Baggesen Thrane, Eckersbergsgade 39, 2100 0. 01-42 26 14
Elizabeth Maria Christensen, Munkesøvej 12 B, 4000 Roskilde. 02-35 18 68
Nina Johanne Lunn Groth, Eckersbergsgade 36, 2100 0. 01-26 13 88
Mads Høhne Kromann, Vennemindevej 13, 2100 0. 01-26 44 14
Tobias Ahnfeldt-Rønne, Langerødvej 33, 3480 Fredensborg. 01-19 42 29
Anna Sandholt Busch, Avedøregårdsvej 40, 2650 Hvidovre. 01-49 84 19
Stine Mogensen, Voldmestergade 26, 2100 0. 01-26 31 93
Kristoffer Gravgaard, Østersøgade 84, 2100 0. 01-42 36 83
Marie Lau, Skovgårdsgade 6, 2100 0. 01-42 81 13
Ida Rugholm Samuelsen, Skipper Clemens Allé 1, 2300 S. 01-97 48 52
Kristoffer Høvring Høeg, Bjørnsonsvej 4, 2500 Valby. 01-17 15 73
Kaare Zoffmann Jessen, Sølvgade 30, 1307 K. 01-93 72 62
Robin Pit Theilade, Skovkrogen 3, 2920 Charlottenlund. 01-64 55 98
Katja Karoline Sørensen, Vodroffsvej 53 B, 1900 V. 01-35 42 67

5. klasse B 1988/89

Frederik Grubb Rømeling, Eckersbergsgade 43, 2100 0. 01-26 36 50
Cecilie Louise Ifversen, Bakkedraget 8, 2860 Søborg. 01-67 05 64
Anders Toftkjær Andersen, Kildevældsgade 25, 2100 0. 01-29 37 46
Poul Martin Lange, J. A. Schwartzgade 33, 2100 0. 01-26 98 34
Anna Liv Sjöberg Hunsdahl, Toldbodgade 6, 1253 K. 01-13 73 28
Anders Fridolin Kabel, Søvang 18, 3460 Birkerød. 02-82 21 42
Pernille Heine Bang, Havnegade 35, 1058 K. 01-15 80 04
Maj-Brit Åstrøm, Annasvej 9, 2900 Hell. 01-61 24 73
Kristian Thygesen Handberg, Østersøgade 94, 2100 0. 01-38 19 61
Peter Halfdan Major Wright, Rosenvængets Allé 43, 2100 0. 01-38 02 43
Ann Christine Behnke, Øster Farimagsgade 91, 2100 0. 01-42 07 85
Ole Buch, Vesteried 20, 2100 0. 01-29 23 24
Sarah Helene Hornshøj Friis, Holsteinsgade 49, 2100 0. 01-38 66 08
Stine Camilla Okdahl, Merianvej 33, 2900 Hellerup. 01-68 29 00
Mette Svendsen, Slagelsegade 7, 2100 0. 01-26 96 36
Sofie Jay Bensouda, Rosengade 16, 1309 K. 01-13 89 60
Mette Karoli Plum Nielsen, Emdrup Engvej 19, 2400 NV. 01-69 62 37
Daniel Poulsen, Markmandsgade 7, 2300 S. 01-54 50 26
Frederik Præstholm Haarder, A. L. Drewsensvej 4, 2100 0. 01-38 13 23



4. klasse A 1988/89

Hafa Stoklund Larsen, Ordrup Jagtvej 42 A, 2920 Charlottenlund. 01-18 55 43
Jonas Rose, Willemoesgade 91, st. th., 2100 0. 01-42 25 74
Joachim Friberg, Tinghusvej 10 B, 3480 Fredensborg. 02-28 19 34
Ulv Elbirk, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum. 02-83 02 02
Sidsel Regina Forchhammer, Sankt Pauls Plads 8, 1314 K. 01—Í11 43 07
Lisbeth Sadurski Petersen, Ravnsborggade 7B., 2200 N. 01-37 64 81
Anders Baumbach, Weysesgade 54, 2100 0. 01-29 52 25
Anders August, Bartholinsgade 3, 1356 K. 01-91 00 72
Tanja Gallmayer-Kvist, Lehwaldsvej 5, 8. lejl. I, 2800 Lyngby. 02-88 02 17
Eva Mondrup, Bianco Lunos Alle 5 A, 1868 V. 01-24 61 70
Kåre Ekmann Poulsen, Valdemar Holmers Gade 51, 2100 0. 01-29 54 84
Sonja Barfod, Eckersbergsgade 22, 2100 0. 01-26 84 03
Martin Seidenfaden, Esplanaden 4, 1263 K. 01-14 02 61
Julie Bing, Wesselsgade 13, 2200 N. 01-37 57 82
Pernille Mønsted, Hallinsgade 36, 2100 0. 01-42 75 23
Troels Marstrand, Bredgade 19, 1260 K. 01-11 05 48
Sandra Julie Menzies, Carl Johansgade 12, 2100 0. 01-38 66 02

4. klasse B 1988/89
Frederik Blixenkrone-Møller, Grønningen 23, 1270 K. 01-93 22 73
Sandra Juvald, Letlandsgade 3, 1723 V. 01-22 34 98
Helene la Cour, Hesseløgade 5, 1, tv., 2100 0. 01-29 47 23
Mads Høegh Ingstrup, Wiedeweltsgade 55, 2100 0. 01-38 19 37
Oliver Sandroff, Bådsmandsstræde 43, 1407 K. 01-54 78 94
Jens Christian Haukohl, Marskensgade 10, 2100 0. 01-38 78 15
Peter Milwertz, Øster Farimagsgade 81, 2100 0.
Johan Krarup, Bispebjerg Parkallé 19, 2400 NV. 01-81 31 75
Ann Kirstine Sørensen, Danstrupvej 15, 2100 0. 01-20 64 32
Ulrikka Rueskov Nielsen, Læssøesgade 25, 2200 N. 01-37 87 91
Rune Tønnesen, Jens Juelsgade 53, 2100 0. 01-38 23 11
Marie Trock Andersen, Slagelsegade 9, 2100 0. 01-38 54 96
Bodil Simonsen, Aldersrogade 43 F, 2200 N. 01-85 34 97
Laura Ifversen, Bakkedraget 8, 2860 Søborg. 01-67 05 64
Anna Mosegaard Schmidt, Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 01-26 04 49



3. klasse A 1988/89
Nis Bysted Andersen, Nordkrog 18, 2900 Hellerup. 01-61 24 80
Jakob Lundius, Nygårdsvej 1, 2100 0. 01-29 94 41
Ask Hasselbalch, Prinsesse Maries Allé 9, 1908 V. 01-23 75 35
Bjarke Fristrup Qvist, Valdemar Holmersgade 53, 2100 0. 01-20 56 21
Andreas Hauer-Jensen, Steenstrups Allé 17, 1924 V. 01-37 39 73
Christian Rune Fabricius Ifversen, Læssøesgade 16A, 2200 N. 01-39 19 75
Nicole Ahlefeldt-Laurvig-Lehn, Jagtvej 215 B., 2100 0. 01-29 75 09
Anna Høvring Høeg, Bjørnsonsvej 4, 2500 Valby. 01-17 15 73
Eskil Hein, Svanemøllevej 32, 2100 0. 01-29 03 00
Pil Elbirk, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum 02-83 02 02
Lise Dal, Madvigs Alle 7, 1829 Frbrg. C. 01-24 87 67
Amanda Gry Maag, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 01-26 10 17
Maria Gram Christensen, Abildgårdsgade 33, 2100 0. 01-26 62 09
Pernille Sejlund, Øster Søgade 86, 2100 0. 01-26 58 31
Carl Frederik Waage Beck, Suomisvej 8, 1927 Frbrg. C. 01-35 45 13
Christian Hagdrup, Upsalagade 12, 2100 0. 01-26 89 79
Ask Hybel, Kanslergade 6, 2100 0. 01-38 95 25
Sara Dyrberg, A. L. Drewsensvej 14, 2100 0. 01-26 98 26
Ingeborg Balle-Petersen, Sølvgade 30, 1307 K. 01-11 81 73

3. klasse B 1988/89
Niels Jakob Reinhold Bjørkøe, Øverødvej 24, 2840 Holte. 02-42 04 08
Ida Nepper-Christensen, Svanemøllevej 66, 2900 Hellerup. 01-62 66 90
Johan Galle, Frankrigsgade 32, 2300 S. 01-97 41 28
Mikkel Jønsson Værge, St. Kannikestræde 8, 1169 K. 01-14 01 83
Thomas Graae Gammeltoft-Hansen, Suomisvej 8, 1927 Frbrg. C. 01-37 11 38
Maren Urban Swart, Granparken 103, 2800 Lyngby. 02-88 13 15
Gunvor Bjerglund Nielsen, Strindbergsvej 12, 2500 Valby, 01-30 80 40
Lena Steinicke Jensen, Skelbækgade 46, mf., 1717 V. 01-23 16 86
Asger Wisti Nørgaard, Rymarksvej 144, 2100 0. 01-29 91 99
Marie Louise Krogh, Kroghsgade 3, 2100 0. 01-42 15 46
Mathilde Torp Mader, Torvegade 49, 1400 K. 01-57 60 71
Peter Nicolaj Gudme Christensen, Lykkesholms Allé 10, 1902 Frbrg. C. 01-31 12 14
Marianne Bruun Vierø, Nordkrog 20, 2900 Hell. 01-62 01 38
Johan Lange, J. A. Schwartsgade 18, 2100 0. 01-38 92 06
Jannik Karoli Plum Nielsen, Emdrup Engvej 19, 2400 NV. 01-69 62 37
Karina Sørensen, Rymarksvej 120, 2100 0. 01-18 68 30
Kristoffer Beck, Luganovej 30, 2300 S. 01-84 18 24



2. klasse A 1988/89

Tobias Winsten, Hallinsgade 24, 2100 0. 01-38 10 73
Daniel Henschen, Eckersberggade 30, 2100 0. 01-26 04 95
Ole B. Andersen, Amagerbrogade 59, 2300 S. 01-95 96 76
Kasper Tarp Mortensen, Overgaden neden Vandet 51 A, 1414 K. 01-57 08 23
Emil Boris Lauritsen, Marievej 6, 2630 Tåstrup. 02-52 35 93
Andreas H. Ramsing, Rosengade 16, 1. A., 1309 K. 01-12 62 06
Lisa Fleischer Michaelsen, Frederiksgårds Allé 6, 2720 Vanløse. 01-87 12 83
Lars Sadurski Pedersen, Ravnsborggade 7 B, 2200 N. 01-37 64 81
Niels Toft Wendelboe, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 01-29 43 47
Andreas Rose, Willemoesgade 91, 2100 0. 01-42 25 74
Sune Bjerre, Stockholmsgade 37, 2100 0. 01-26 80 15
Asta Hubeck-Graudal, Wiedeweltsgade 56, 2100 0. 01-26 63 23
Christina Mønsted, Eckersbergsgade 10, 2100 0. 01-26 49 71
Liv Elbirk, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum. 02-83 02 02
Jorun Gudmundsson, Holsteinsgade 27, 2100 0. 01-42 75 74
Anna-Katarina Gravgaard, Øster Søgade 84, 2100 0. 01-42 36 83

2. klasse B 1988/89
Anna Reinhold Bundgaard, Amalie Skrams Allé 8, 2500 Valby. 01-46 04 36
Anna demensen Bro, Wildersgade 60 A, 1408 K. 01-57 46 06
Simon Thyregod, Ørevadsvej 24, 2400 NV. 01-80 18 78
Kristian Find, J.P.E. Hartmanns Allé 21, 2500 Valby. 01-16 94 38
Magnus Lauesgaard, Vibekegade 14, 2100 0. 01-20 91 15
Anna Pepke, Classensgade 57, 2100 0. 01-42 78 15
Lasse Vakgaard, Bernstorffsvej 100, 2900 Hellerup. 01-61 29 16
Andreas Bovin, Valdemar Holmersgade 56, 2100 0. 01-20 04 56
Cecilie Clausen, Nordkrog 21, 2900 Hellerup. 01-62 72 99
Morten Kabel, Søvang 18, 3460 Birkerød. 02-82 21 42
Thorbjørn Hubeck-Graudal, Wiedeweltsgade 56, 2100 0. 01-26 63 23
Sanne Friis, Holsteinsgade 49, 2100 0. 01-38 66 08
Johan B. Hanson, Øster Søgade 102, 2100 0. 01-42 02 50
Trine Trillingsgaard Pedersen, Kastanievej 12, 2791 Dragør. 01-53 67 04
Sofie Holstein-Homann, LI. Strandstræde 12, 1254 K. 01-11 40 39
Søren Weise Bregengaard, Wesselsgade 2, 2200 N. 01-37 35 98
Anne-Katrine Dam, Rostgårdsvej 29, 2700 Brønshøj. 01-28 42 15



1. klasse A 1988/89
Valdemar Hein, Svanemøllevej 32, 2100 0. 01-29 03 00
Simon Tarp Mortensen, Overgaden neden Vandet 51 A, 1414 K. 01-57 08 23
Stine Adserballe, Esthersvej 18 B, st., 2900 Hell. 01- 61 18 05
Sofie Kruse Hannibal, Holsteinsgade 9, 2100 0. 01-42 37 06
Julia Kahan-Czarny, Ryesgade 61, 2100 0. 01-37 75 99
Daniel Seidenfaden, Esplanaden 4, 1263 K. 01-14 02 61
Simone Bech Nielsen Thun, Heisesgade 18, 2100 0. 01-20 36 88
Mads Aagaard, Birkevang 131, 2700 Brh. 01-28 27 31
Ida Kirstine Sejlund, Østersøgade 86, 2100 0. 01-26 58 31
Peter Høvring Høeg, Bjørnsonsvej 4, 2500 Valby. 01-17 15 73
Rikke Tscherning Kruhøffer, Nansensgade 43, 1366 K. 01-13 09 64
Rasmus Rydstrøm-Poulsen, A.F. Kriegersvej 5 D, 2100 0. 01-41 12 99
Peter Hagdrup, Upsalagade 12, 2100 0. 01-26 89 79
Therese Ibsen-Bjerget, Høyensgade 8, 2100 0. 01-26 95 04
Frederik Mondrup, Bianco Luno’s Allé 5 A, 1868 Frbrg. C.
Iben Telvig, Lerbakken 3, Ganløse, 2760 Måløv. 02-18 42 23

1. klasse B 1988/89
Christian Sophus Ehlers, Gothersgade 156 A, 1123 K. 01-13 75 45
Lone Buch, Vesterled 20, 2100 0. 01-29 23 24
Asger Tønnesen, Jens Juelsgade 53, 2100 0. 01-38 23 11
Ida Schlosshauer Brandt Andersen, Eckersbergsgade 26, 2100 0. 01-42 33 04
Karen Elisabeth Sørensen, Danstrupvej 15, 2100 0. 01-20 64 32
Frederik Sall, Ørevadsvej 30, 2400 NV. 01-28 59 28
Ditte-Marie Melvej Andersen, Strandboulevarden 29, 2100 0. 01-42 73 42
David Balslev-Clausen, A.F. Kriegersvej 5 E, 2100 0. 01-26 44 28
Cathrine Uldall Strange, Julius Blomsgade 22 A, 2200 N. 01-37 54 94
Christoffer Grubb, Wiedeweltsgade 7, 2100 0. 01-26 99 65
Mira Jargil, Eckersbergsgade 20, 2100 0. 01-38 43 41
Kåre Bjerglund Nielsen, Strindbergsvej 12, 2500 Valby. 01-30 90 40
William Danstrup, Ryesgade 61, 2100 0. 01-39 72 02
Sebastian Harts, Borgergade 140, 1300 K. 01-11 57 44
Lin Krarup, Ryesgade 9, 2200 N. 01-37 50 15



Børnehaveklasse A 1988/89
Carl Emil Carlsen, Fridthjof Nansens Plads 2, 2100 0. 01-38 75 58
Ida Ketscher, Korsgade 3, 2200 N. 01-37 47 33
Michael Bacher Hjorth, Sixtusvej 26, 2300 S. 01-59 92 78
Gunhild Fristrup Quist, Valdemar Holmersgade 53, 2100 0. 01-20 56 21
Mike Lindberg-Levin, Jyttevej 13 B, 2740 Skovlunde. 02-94 32 53
Dani Sand, Østerbrogade 54 D, 2100 0. 01-26 46 45
Charlotte Basie, Fælledvej 23, 2200 N. 01-35 91 98
Jesper Nørreslet Gimsing, Strandøre 13, 2100 0. 01-20 57 53
Andreas Linnert Fuglebæk, Skorpionen 57, 3650 Ølstykke. 02-17 50 14
Nina Weimann, Malmøgade 4, 2100 0. 01-26 00 10
William Hentze, Tordenskjoldsgade 29, 1055 K. 01-11 37 58
Liv Bjerrre, Stockholmsgade 37, 2100 0. 01-26 80 15
Alexandra Clark, A. L. Drewsensvej 10, 2100 0. 01-38 63 62
Marie-Louise Soelberg Marstrand, Bredgade 19, 1260 K. 01-11 05 48

Børnehaveklasse B 1988/89
Sigge Aaberg Kærn, Marstrandsgade 41, 2100 0. 01-42 25 02
Simon Klint Forchhammer, Jægergade 10, 4.tv., 2200 N.
Mathias Juel Christensen, Helgesensgade 25, lej. 42, 2100 0. 01-37 74 32
Mikkel Christian Hansen, Toskiftevej 115, 2300 S. 01-50 05 74
Laura Kvorning, Østersøgade 82, 2100 0. 01-26 64 75
Maja Tønnesen, Jens Juelsgade 53, 2100 0. 01-38 23 11
Susanne Sørensen, Rymarksvej 120, 2100 0. 01-18 68 30
Ida Blinkenberg-Lidell, Hvidkildevej 39, 2400 NV
Rebekka Mahler, Svanholmsvej 10, 1905 Frbrg. C
Marc O’Strit, Nyhavn 45, 1051 K. 01-13 11 59
Sidsel Kalish, Vermundsgade 43, 2100 0. 01-81 40 71
Andreas Nicolet, Blågårdsgade 7 B, 2200 N. 01-37 60 42
Frederik Stensballe, Købmagergade 13 A, 1150 K. 01-15 33 76
Eline Haarder, A. L. Drewsensvej 4, 2100 0. 01-38 13 23





Skolekredsens medlemmer August 1988

Vi beder medlemmerne gå fortegnelsen nøje igennem og meddele os det snarest, hvis 
I finder fejl eller mangler.

Aagaard, Tine, bibliotekar, Birkevang 131, 2700 Brh. 01-28 27 31
Abildgård, Kaare, Bymarken 11 C, 4130 Viby Sj.
Adserballe, Lars, adjunkt, Esthersvej 18 B, 2900 Hell. 01-61 18 05
Ahlefeldt-Laurvig-Lehn, Bente, børnetandlæge, Jagtvej 215B., 2100 0. 01-29 75 09
Ahnfelt-Rønne, lan, biokemiker, Langerødvej 33, 3480 Fredensborg. 02-19 42 29
Andersen, Åse og Bent, civilingeniør, Amagerbrogade 59, 2300 S. 01-95 96 76
Andersen, Birthe og Helmuth, frugthandler, Pilestræde 4, 1112 K. 01-91 28 30
Andersen, Anders Klarskov, Kanalens Kvarter 222, 2620 Albertslund
Andersen, Peter Dahl, Ingerlise, lærer, Kastanievej 4, 1876 Frbrg. C. 01-22 63 85
Andersen, Jytte og Ole Brinck, maskinarbejder, Hjortevænget 17, 3450 Allerød.

02-27 51 31
Andersen, Peter Bysted, arkitekt, Nordkrog 18, 2900 Hellerup. 01-61 24 80
Andersen, Lis og Jørgen Klarskov, overlærer, Borgager 35, 2620 Albertslund.

02-64 76 99
Andersen, Allan Kjær, handelslærer, Asger Ryesgade 16, 1727 V. 01-22 05 43
Andersen, Lone Mørk, stud, mag., Marstrandsgade 29, 2100 0. 01-38 42 32
Andersen, Karen, overlærer, Køgevej 13, 4672 Klippinge. 03-67 80 19
Andersen, Aase og Arne, Vingevej 64, 8833 Ørum Sønderlyng. 06-65 21 29
Andersen, Tage, ingeniør, Hanne Brandt, ergoterapeut, Eckersbergsgade 26, 2100 0.

01-42 33 04
Andersen, Karin Wander, sygepl., J. A. Schwartzgade 33, 2100 0. 01-38 46 49
Andersen, Elisabeth, lærer, Parallelvej 6, 3070 Snekkersten. 02-22 24 58
Andersen, Pia H., soc.pædagog., Borgergade 140, 1300 K. 01-11 57 44
Andersen, Michael Wahl, lærer, Pragtstjernevej 12, 2400 NV. 01-69 60 04
Andersen, Rigmor, bådmægler, Vermundsgade 43, 2100 0. 01-81 40 71
Andreasen, Eigil, lærer, Egehøjvej 20, 2920 Charlottenlund. 01-64 43 45
Andresen, Anne-Mette, Blue Nile Health Project, P.O. Box 101, Wad Medani, Sudan
Anker-Møller, Erik, kontorchef, GI. Køgevej 275B, 2650 Hvidovre. 01-78 36 35
Anker-Møller, Søren, cand.mag., Jespersvej 91A., 3400 Hillerød
Anthoni, Jane og Jørgen, kriminalass., Traps Allé 6, 2500 Valby. 01-46 83 36
Appel, Hanne og Jakob, rektor, Sjælør Boulevard 133, 2500 Valby. 01-46 32 52
Arendrup, Olga, overlærer, Jomsborgvej 41, 2900 Hellerup. 01-62 17 12
August, Bille, filminstruktør, Bartholinsgade 5, 1365 K. 01-15 15 27



Bach-Nielsen, Leni, pædagog, Læssøesgade 25, 2200 N. 01-37 87 91
Badse, Helle, adjunkt, Rathsachsvej 15, 1862 Frbrg. C. 01-31 47 27
Baggesen, Maren, lærer, Eckersbergsgade 39, 2100 0. 01-42 26 14
Balle, Kirsten, cand.jur., Fresiavej 10, 2970 Hørsholm
Balle-Petersen, Poul, lektor, Sølvgade 30, 1307 K. 01-11 81 73
Balle-Petersen, Margaretha, lektor, Sølvgade 30, 1307 K. 01-11 81 73
Balslev-Clausen, Elsebet og Peter, sognepræst, Ahlmanns Allé 14, 2900 Hellerup. 

01-62 79 27
Balslev-Clausen, Erik, sognepræst, og Inger, cand. scient., A.F. Kriegersvej 5 E, 

2100 0. 01-26 44 28
Bang, Mogens, Brødledsvej 6, 4330 Hvalsø
Bang, Ole Fl., direktør, Havnegade 35, 1058 K. 01-15 80 04
Bang, Lisbeth Heine, fuldmægtig, Havnegade 35, 1058 K. 01-15 80 04
Bang, Inger, overlærer, Fasanhaven 13, 2820 Gentofte. 01-65 27 01
Barfod, Anita, socialrådgv. Eckersbergsgade 22, 2100 0. 01-26 84 03
Basie, Jan, stud, teol., Pia, stud, soc., Fælledvej 23, 2200 N. 01-35 91 98
Baumbach, Lars Anders, læge, Weysesgade 54, 2100 0. 01-29 52 25
Beck, Ann-Sofi og Erling Waage, tandlæge, Suomisvej 8, 1927 Frbrg. C. 01-35 45 13
Beck, Hans Jørgen, adjunkt, Palludan Müllersvej 5, 1815 V. 01-21 15 17
Beck, Ingamaj, mag. art., Luganovej 30, 2300 S. 01-84 18 24
Behnke, Jens Ole og Kirsten, læger, Øster Farimagsgade 91, 2100 0. 01-42 07 85
Behrendt, Poul, mag.art., Sortedam Dossering 29, 2200 N. 01-37 41 37
Bekness, Anne, soc.rdg., Vodroffsvej 11, 1900 Frbrg. C. 01-22 37 37
Bendsen, Thorkil, soc. pæd., Dirchsvej 48, 2300 S. 01-52 08 18
Bendiksen, Jørgen, arkitekt, Kirsten, sygepl., Gråbynkevej 3, 2700 Brønshøj 01-28 62 85
Bendtsen, Erik, stud.mag., Edward Falcks Gade 3, 1569 V. 01-14 20 90
Bensouda, Marianne, sygehjælper, Rosengade 16, 1309 K. 01-13 89 60
Berg, Gitte, Gothersgade 135, 1123 K. 01-11 27 50
Bernsen, Jens, civilingeniør, Kong Valdemarsvej 31, 2840 Holte. 02-80 48 48
Berthelsen, Carsten, cand. mag., Kirkevænget 4, 2500 Valby
Bertelsen, Erik, Badstuestræde 13, 1209 K
Bijl, Lilian van der, lærer, ferskvandsbiolog, Dalvangen 26, 2700 Brønshøj. 01-28 08 16
Bille, Torben, læge, Stockholmsgade 31, 2100 0. 01-26 52 23
Bing, Michael, lærer, GI. Kongevej 86 C., 1850 Frbrg. C. 01-21 91 99
Bing, Merete, lærer, Wesselsgade 13, 2200 N. 01-37 57 82
Bjergbakke, Knud, malermester, og Ayöa, afd. sygepl., Dalgas Boulevard 161, 2000 F.

01-86 11 24



Bjerre, Randi, sektionsleder, Stockholmsgade 37, 2100 0. 01-26 80 15
Bjervig, Ulla Rosenstand, lærer, Drosselvangen 6, 3520 Farum. 02-95 43 17
Bjørkøe, Jens Aage, forstander, og Marianne, skolebibliotekar, Øverødvej 24,

2840 Holte. 02-42 04 08
Bjørnbak, Barbro Torstendotter, journalist, Voldmestergade 15, 2100 0. 01-26 16 89
Bjørnbak, Ib, redaktionschef, Voldmestergade 15, 2100 0. 01-26 16 89
Blinkenberg, Andreas, arkitekt, Hvidkildevej 39, 2400 NV. 01-19 03 10
Blom, Marianne, børnehavelærer, Stockholmsgade 31, 2100 0. 01-26 52 23
Bojesen, Astrid, lærer, Forhåbningsholms Allé 18, 1904 Frbrg. C. 01-21 92 02
Bojsen-Møller, Ida, fysioterapeut, Danstrupvej 15, 2100 0. 01-20 64 32
Bording, Sigrid og Frede, Dag Hammarskjölds Allé 38, 2100 0. 01-26 45 42
Bording, Anita og Aksel, skoleleder, Strandvejen 8, 4673 Rødvig. 03-70 68 03
Bording, Rita og Tage, Østervang 79, 3400 Hillerød. 02-25 26 44
Borg, Peter, Krystalgade 21, 1172 K.
Borg-Hansen, Kirsten, afd.sygeplejerske, Vinkelager 64, 2. tv., 2720 Vanløse
Borg-Hansen, Georg, fhv. fængselspræst, Vinkelager 64, 2. tv., 2720 Vanløse
Bossov, Grethe, frue, Høgholtvej 15, 2720 Vanløse. 01-71 87 91
Bovin, Birgitte, mag.scient.soc., Valdemar Holmersgade 56, 2100 0. 01-20 04 56
Bredsdorff, Niels, forskningsbibliotekar, Høyensgade 14, 2100 0. 01-26 10 24
Bregengaard, Per, adjunkt, Wesselsgade 2, 2200 N. 01-37 35 98
Bro, Vigga, skuespiller, Wildersgade 60 A, 1408 K. 01-57 46 06
Bruhn, Anne, lærer, Sortedam Dossering 45 A, 2200 N. 01-39 10 12
Brun, Viggo, Grøndalsvænge Alle 7, 2400 NV. 01-19 62 64
Bruun, Jens, fuldmægtig, Espegårdsvej 22 A, 2880 Bagsværd
Bruun-Vierø, Inger Marie, Nordkrog 20, 2900 Hell. 01-62 01 38
Bryld, Elisabeth og Mads, arkitekt, Willemoesgade 12, 2100 0. 01-26 78 95
Bryld, Claus, universitetslektor, Clara, lektor, Frbrg. Allé 47, 1820 V. 01-24 35 42
Brønnum, Annette, soc.rdg., stud, theol., Strandagervej 11, 2900 Hell. 01-62 27 71
Buch, Mai, konsulent, Vesteried 20, 2100 0. 01-29 23 24
Buch-Rasmussen, Ole, Høkerlængen 12, 2620 Albertslund. 02-64 31 46
Buch-Ohlsen, Vibe, cand.psyk., Bjørnens Kvarter 12 C, 2620 Albertslund. 02-64 46 31
Bundgaard, Niels, cand.mag., Amalie Skrams Allé 8, 2500 Valby. 01-46 04 36
Bundgård, Else Marie og Kristian, sognepræst, Darum, 6740 Bramminge. 05-17 92 20
Busch, Christian Juul, cand.theol., Avedøregårdsvej 40, 2650 Hvidovre. 01-49 84 19



Carlsen, Morten, musiker, Kjeld Langesgade 8, 1367 K. 01-14 07 11
Carlsen, Winnie og Finn Wennerberg, ekspedient, Haraidsgade 89, 2100 0. 01-20 71 29
Christensen, Henrik, lærer, Kildevældsgade 67, 2100 0. 01-20 02 42
Christensen, Arne, børne- og ungdomskonsulent, Enghave Plads 8, 1670 V. 01-23 31 66
Christensen, Britta Piel, sundshedspl., Sundbyvestervej 99 A, 2300 S. 01-58 54 57
Christensen, Charlotte, mag. art. Lykkesholms Allé 10, 1902 Frbrg. C. 01-31 12 14
Christensen, Margrethe, kontorass., Abildgårdsgade 33, 2100 0. 01-26 62 09
Christensen, Tove Lykke, pædagog, Vestbanevej 1, 2500 Valby. 01-30 81 25
Christensen, Niels J., læge, Munkesøvej 12 B, 4000 Roskilde. 02-35 18 68
Christensen, Erik, programmedarb., Mosekrogen 23, 2860 Søborg. 01-56 42 21
Christensen, Annie LOtzhøft, sygeplejerske, Baggesensgade 14, 2200 N.
Christensen, Jørgen, cand. theol., Birthe Juel, stud, theol., Helgesensgade 25, lejl. 42, 

2100 0. 01-37 74 32
Christensen, Ole LOtzhøft, Inspektørboligen, Brumleby, 2100 0. 01-38 69 66
Clark, Eileen A., tegner, A. L. Drewsensvej 10, 2100 0., 01-38 63 62
Clausen, Hanne Merete, håndarbejdspædagog, Kronprinsessegade 46 A, 2., 1306 K.

01-12 19 36
Clausen, Dorthea, cand.tech.soc., Nordkrog 21, 2900 Hellerup. 01-62 72 99
Clemensen, Hans Henrik, skuespiller, Wildersgade 60 A, 1408 K. 01-57 46 06
Clemmensen, Steen, cand.scient., Bybækpark 36, 3520 Farum. 02-95 30 74
la Cour, Niels, musikpædagog, Hesseløgade 5, 2100 0. 01-29 47 23

Dahl, Agnete, sygeplejeass., Valdemar Holmersgade 53, 2100 0. 01-20 56 21
Dahl, Mette, Rådmandsgade 53, 2200 N.
Dahlerup, Hanne, afd. leder, Åboulevarden 18, 2200 N. 01-37 65 92
Dal, Kristine Haugaard og Ebbe, marketingschef, Madvigs Allé 7, 1829 Frbrg. C.

01-24 87 67
Dam, Grethe og Jens, cand.jur., Rostgårdsvej 29, 2700 Brønshøj. 01-28 42 15
Damsholt, Nanna, cand.mag., Løngangstræde 24, 1468 K. 01-13 30 31
Damsholt, Torben, valgmenighedspræst, Løngangstræde 24, 1468 K. 01-13 30 31
Danstrup, Peter, musiker, og Anne-Gro, cand. mag., Ryesgade 61, 2100 0.

01-39 72 02
Davidsen, Bente og Svend, adjunkt, Østre Boulevard 9, Dronningborg, 8900 Randers
Dinesen, Palle, sognepræst, Landemærket 4, 1119 K. 01-91 20 07
Dinesen, Ruth, universitetsadjunkt, Landemærket 4, 1119 K. 01-11 00 91
Dupont, Steen, produktchef, og Lene, pædagog, Assensgade 3, 2100 0. 01-26 20 53
Dyrendal, Jette Corp, jordemoder, Munkesøvej 12 B, 4000 Roskilde. 02-35 18 68
Dyrberg, Mariela, kontorass., A. L. Drewsensvej 14, 2100 0. 01-26 98 26
Dyrmose, Else og Laurids, skolebetjent, Østersøgade 88, 2100 0. 01-38 42 09



Edelmann, Susie, børnehavekl.leder, Koldinggade 41, 2100 0. 01-38 11 30
Ege, Inger, lærer, Junggreensvej 8, 2000 F. 01-71 83 17
Ehlers, Dorte, cand. mag., Gothersgade 156 A, 1123 K. 01-13 75 45
Ehlers, Søren, Lipkesgade 17, 2100 0
Ekmann, Grethe, sygeplejelærer, Valdemar Holmersgade 51, 2100 0. 01-29 54 84
Elbirk, Jens H., adm. direktør, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum. 02-83 02 02
Elbirk, Lise, lærer, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum. 02-83 02 02
Elikofer, Jørgen, sekr., Åboulevarden 18, 2200 N. 01-37 65 92
Ellinger, Nina, Grøndalsvænge Allé 7, 2400 NV. 01-19 62 64
Elkow, Mogens, Valdemar Holmersgade 60, 2100 0.
Enevoldsen, Søren, civilingeniør, Ingelise, cand. jur., Ørevadsvej 26, 2840 Holte.

02-42 41 86
Engberg, Nanna, adjunkt, Studsgårdsgade 6, 2100 0. 01-29 39 56
Engelbrecht, Tine, kostymier, Ryesgade 9, 2200 N. 01-37 50 15
Engelhardt, Marianne, sekretær, Strandgade 43, 1401 K. 01-95 18 04
Ervill, Niels Lau, Solhøjsvej 6, 8600 Silkeborg
Eskær, Johannes, kgl. kapelmusicus, Arendalsgade 1, 2100 0. 01-26 82 17
Evensen, Anne-Lise, pædagog, Gammeltoftgade 16, 1., 1355 K. 01-11 69 40

Find, Ida, adjunkt, J.P.E. Hartmanns Allé 21, 2500 Valby. 01-16 94 38
Florentz, Annette og Per, disponent, Holbækgade 2, 2100 0. 01-38 20 19
Fog-Nielsen, Grethe og Olav, violinist, Østbanegade 17, 2100 0. 01-26 38 60
Foged, Anna-Margrethe, tandlæge, Hallinsgade 29, 2100 0. 01-26 54 94
Forchhammer, Birgit, arkitekt, Jægergade 10, 2200 N. 01-37 02 06
Forchhammer, Herluf, stud, mag., Skt. Pauls Plads 8, 1314 K. 01-11 43 07
Forné, Dorthe, Valdemar Holmersgade 60, 2100 0.
Fremming, Bolette og Carsten, skibsingeniør, Askeløkkevej 6, 2770 Kastrup.

01-52 30 73
Friberg, Jacob, fotograf, Sortedam Dossering 59, 2100 0. 01-39 38 98
Friis, Jytte og Lars, eksportchef, Jagtvej 199, 2100 0. 01-20 48 85
Friis, Sigrid Hornshøj og Mogens, økonomichef, Holsteinsgade 49, 2100 0. 01-38 66 08
From, Niels og Lilian, Virumgade 22, 2830 Virum. 02-85 80 14
Frøkjær-Jensen, Jørgen, forskningskandidat, Hallinsgade 29, 2100 0. 01-26 54 94
Fuglebæk, Jørgen, dirigent, Jette Linnert, lærer, Skorpionen 57, 3650 Ølstykke.

02-17 50 14
Frøik, Grethe og Jens, fuldmægtig, cand.jur., Astridsvej 14, 2770 Kastrup. 01-50 31 75
Frøik, Christian, Ilbro Alle 10 B, 2770 Kastrup.



Gaffron, Gudrun og Sven Thyge, eksp.sekr., Castbergsvej 20 A, 2500 Valby. 01-46 89 04
Galle, Ida, cand.jur., Frankrigsgade 32, 2300 S. 01-97 41 28
Gallmayer, Peter Damgård, lærer, Kastelsvej 24, 2100 0. 01-42 50 93
Gammeltoft-Hansen, Hans, professor, dr.jr., Suomisvej 8, 1927 Frdbrg. C. 01-37 11 38
Gimsing, Peter, læge, Strandøre 13, 2100 0. 01-20 57 53
Gjaldbæk, Itys, lærer, Maglegårdsallé 80, 2860 Søborg. 01-56 39 53
Gotfredsen, Eva og Kurt, afdelingsleder, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 01-42 63 72
Gotfredsen, Mette, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 01-42 63 72
Gottlieb, Ingeborg og Bent M., prokurist, Minervavej 40, 2610 Rødovre. 01-70 01 44
Gram, Jørn Peter, sagsbehandler, Abilgårdsgade 33, 2100 0. 01-26 62 09
Graae, Susanne, operasanger, Suomisvej 8, 1927 Frdbrg. C. 01-37 11 38
Grane, Vreni og Leif, professor, dr.theol., St. Kannikestræde 2, 1169 K. 01-15 99 16
Graudal, Niels, læge, Wiedeweltsgade 56, 2100 0. 01-26 63 23
Gravgaard, Anne-Mette og Jørgen, civilingeniør, Øster Søgade 84, 2100 0. 01-42 36 83
Gregersen, Anne-Lisbeth, fritidspædagog, Marstrandsgade 20, 2100 0. 01-38 88 71
Groth, Jesper, cand.phil., Eckersbergsgade 36, 2100 0. 01-26 13 88
Groth, Niels Bøje, civilingeniør, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 01-37 75 09
Grove, C. F., landsretssagfører, Forhåbningsholms Alle 18, 1904 Frbrg. C. 01-31 41 36
Grove, Agnes og Søren, oversergent, Engparken 64, Skovby, 8464 Galten. 06-94 33 07
Grubb, Charlotte, cand.phil., Eckersbergsgade 43, 2100 0. 01-26 36 50
Grubb, Susanne, cand.phil., Wiedesweltsgade 7, 2100 0. 01-26 99 65
Gudman, Sven, skoleinspektør, Sveasvej 4, 1917 Frbrg. C. 01-24 29 13
Gudmand-Høyer, Annemarie, lærer, Rudolf Berghsgade 44, 2100 0. 01-20 27 67
Gudmundsson, Odni, ingeniør, Højdedraget 17, 2500 Valby. 01-30 38 35
Guldbrandsen, Marianne, børnehavelærerinde, Hjalmar Brantings Plads 4, 2100 0.

01-38 61 30
Guldbrandsen, Niels Aage, reklamefotograf, Hjalmar Brantings Plads 4, 2100 0.

01-38 61 30
Gundersen, Grete og Jørgen, fuldmægtig, Wiedeweltsgade 17, 2100 0
Gundertofte, Birgitte og Flemming, laborant, Bryggervangen 34, 2100 0. 01-20 77 12
Gustav, Lisbeth Nordentoft og Kai-Ole, præst, Rønneholmsvej 36, 2610 Rødovre.

01-70 48 36



Haaland, Tarjei, lærer, Grandparken 103, 2800 Lyngby. 02-88 13 15
Haarder, Birgitte og Bertel, undervisningsminister, M.F., A. L. Drewsensvej 4, 2100 0.

01-38 13 23
Haastrup, Kirsten, lektor, Pile Allé 19 A, 2. th., 2000 F
Haastrup, Ellen og Tage, fhv. seminarielektor, cand.theol., Gråbynkevej 36, 2700 Brh.

01-28 52 62
Haastrup, Lars, seminarielektor, Drosselvej 42, 2000 F. 01-19 91 44
Haastrup, Gudrun, gymnasielærer, Drosselvej 42, 2000 F. 01-19 91 44
Hagdrup, Karen M. lærer, og John fuldmægtig, Upsalagade 12, 2100 0. 01-26 89 79
Halby, Niels Jørgen, arkitekt, Købmagergade 13 A, 1150 K. 01-15 33 76
Handberg, Jeppe, socialrådgiver, Øster Søgade 94, 2100 0. 01-38 19 61
Hannibal, Jette, Holsteinsgade 9, 2100 0. 01-42 37 06
Hansen, Annette Gadegård, læge, Weysesgade 54, 2100 0. 01-29 52 25
Hansen, Gert, ingeniør, Granstuevej 39, 2840 Holte
Hansen, Søren, cand. mag., Karin Dam, pædmedhj., Toskiftevej 115, 2300 S. 01-50 05 74
Hansen, Mogens Puch, soc.rdg. Østersøgade 56, 2100 0. 01-10 11 55
Hansen, Lars, lærer, Annexgaardsvej 10 B, 2610 Rødovre. 01-41 30 65
Hansen, Hans Jørgen, malermester, Vodroffsvej 53 B, 1900 V
Hansen, Henny og Aksel, overmontør, Lilletoften 84, 2740 Skovlunde. 02-91 43 20
Hansen, Anne Birgitte og Henrik, glarmester, Åvendingen 19 B, 2700 Brh. 01-80 25 38
Hansen, Susanne Gade, materialist, Per Aagaard, overass., Kjeld Langesgade 12, 

1367 K. 01-13 36 52
Hansen, Thora Vest og Jørgen, sognepræst, Dag Hammerskjolds Allé 38, 2100 0.
Hansen, Karen Sterup, Grønnemose Allé 37, 2400 NV
Hanson, Dorte, kontorass., William Westervelt, ass., Østersøgade 102, 2100 0.

01-42 02 50
Hardt, Philip, arkitekt, og Lone, designer, St. Kannikestræde 5, 1169 K. 01-14 60 79
Harrekilde, Lars, eksportchauffør, Fuglebjergvej 10, Nr. Herlev, 3400 Hillerød.

02-26 60 18
Harts, Pia, soc.pæd., Borgergade 140, 1300 K. 01-11 57 44
Hartvig, Lene, Jens Juelsgade 27, 2100 0. 01-26 82 94
Hartvig-Madsen, Hans, scenemester, Absalonsgade 7A, 1658 V. 01-31 63 19
Hasselbalch, Bo, lærer, Princesse Maries Allé 9, 1908 V. 01-23 75 35
Haukol, Elisabeth og Henrik, arkitekt, Marskensgade 10, 2100 0. 01-38 78 15
Hauer-Jensen, Annette, adjunkt, Steenstrups Allé 17, 1924 Frbrg. C. 01-37 39 73
Hein, Vibeke, mag.art. og Hans Ole, læge, Svanemøllevej 32, 2100 0. 01-29 03 00
Helgestad, Helga og Ib, sognepræst, Willemoesgade 68, 2100 0. 01-38 36 28
Hempler, Gudrun og Hans Aage, underdirektør, Abildgårdsvej 47, Sorgenfri, 

2830 Virum. 02-85 52 41



Henriksen, Eva, stud.theol., Stampesgade 5, 4. th., 1702 V. 01-31 90 44
Henschen, Eva, museumsinspektør, Eckersbergsgade 30, 2100 0. 01-26 04 95
Hentze, Sigrid, frue, Emdrupvej 18, 2100 0. 01-20 77 39
Hentze, Ingrid, skoleleder, og Arne, adjunkt, Voldmestergade 38, 2100 0. 01-26 64 28
Hentze, Peter, kunstmaler, Tordenskjoldsgade 29, 1055 K. 01-11 37 58
Hestbech, Grethe og Jens, lektorer, GI. Kongevej 19, 1610 V. 01-24 85 97
Hildebrand, Eva, stud., Marstrandsgade 33, 2100 0. 01-26 18 16
Hjarnø, Anne Mette, organist, Hesseløgade 5, 2100 0. 01-29 47 23
Hjelde, Inger, soc.rådg., Hagens Allé 47, 2900 Hellerup. 01-67 65 62
Hjelt, Anne Dorte, cand.jur., Grevsensgade 35, 4220 Korsør
Hjorth, Ingrid og Anders, lærere, Sixtusvej 26, 2300 S. 01-59 92 78
Hoick, Anne Birthe, J. P. E. Hartmanns Allé 2 A, 2500 Valby. 01-30 11 07
Holkenfeldt, Jane, turnéleder, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 01-37 41 37
Holmen, Marianne, cand.mag., Birkevang 191, 2700 Brønshøj. 01-80 06 03
Holst, Helge, Gedevasevej 24, 3520 Farum
Holstein, Vibeke, lærer, Lille Strandstræde 12, 1254 K. 01-11 40 39
Holten, Bo, komponist, Marstrandsgade 28, 2100 0. 01-38 44 83
Homann, Alfred, arkitekt, Lille Strandstræde 12, 1254 K. 01-11 40 39
Hopenwasser, Francis, universitetslærer, Eckersbergsgade 31, 2100 0. 01-26 12 94
Horsens, Karen, domprovst, Domprovstegården, Kirkepladsen 4, 4000 Roskilde.

02-35 08 74
Hubeck, Berit, læge, Wiedeweltsgade 56, 2100 0. 01-26 63 23
Hugod, Hanne, sygeplejelærer, og Carl, overlæge, Nordkrog 13, 2900 Hellerup. 01-2612 94
Hunsdahl, Jørgen, afd.leder, Toldbodgade 6, 1253 K. 01-13 73 28
Hvidt, Merethe og Flemming, møbelarkitekt, Lighedsvej 3, 2000 F. 01-86 46 64
Hædersdal, Merete og Carsten, Valdemar Holmersgade 55, 2100 0.
Høeg, Janni Høvring og Kristian Høvring, præst, Bjørnsonsvej 4, 2500 Valby.

01-17 15 73
Høhne, Lis, fysioterapeut, Vennemindevej 13, 2100 0. 01-26 44 14
Højfeldt, Lone, Ndr. Frihavnsgade 73, 2100 0

Ibsen-Bjerget, Søren, tandlæge, Høyensgade 8, 2100 0. 01-26 95 04
Ifversen, Ingrid Groot og Nikolaj I., journalist, Bakkedraget 8, 2860 Søborg. 01-67 05 64
Ifversen, Suzanne, børnehavelærer, Læssøesgade 16A, 2200 N. 01-39 19 75
Illemann Larsen, Lydia og Gert, bogtrykker, Havlykkevej 43, 2730 Herlev.
Ingstrup, Mai Høgh, læge. Wiedeweltsgade 55, 2100 0. 01-38 19 37
Iversen, Anne Holm, bankass., Malmøgade 4, 2100 0. 01-26 00 10
Iversen, John, inspektør, Skolegade 5 B, 4000 Roskilde



Jacobsen, Peter, læge, Sortedam Dossering 23, 2200 N. 01-37 56 45
Jacobsen, Eva og Axel, hospitalspræst, Frederiks d.5.s vej 13, lejl. 9, 2100 0
Jacobsen, Kirsten, vidensk.ass., Rosenvængets Allé 40, 2100 0. 01-26 09 74
Jacobsen, Lilian, læge, Ørevadsvej 24, 2400 NV. 01-80 18 78
Jacobsen, Vibeke Mørch, lærer, Kastanievej 11 A, 1870 Frbrg. C. 01-22 57 08
Jacobsen, Birger, lærer, Nordkrog, 2900 Hellerup. 01-62 72 99
Jacobsen, Birger, arkitekt, Hallinsgade 24, 2100 0. 01-38 10 73
Jacobsen, Torben, lektor, Eckersbergsgade 30, 2100 0. 01-26 04 95
Jacoby, Gerd, systemkonsulent, J. A. Schwartzgade 31, 2100 0. 01-42 11 69
Jantzen, Gertrud, læge, Kratvej 2, 2760 Måløv. 02-97 22 42
Jargil, Ulla, designer, og Jesper, filminstruktør, Eckersbergsgade 20, 2100 0. 01-38 43 41
Jensen, Hans Chr., cand.stat., Søvang 18, 3460 Birkerød, 02-82 21 42
Jensen, Henrik, lektor, Upsalagade 24, 2100 0. 01-26 88 13
Jensen, Anne Bønløkke Braad, sognepræst, og Lars-Henrik, adjunkt, Vedbækgade 12, 

2200 N. 01-85 05 27
Jensen, Hanne Birgitte, cand. jur., Nordkrog 18, 2900 Hellerup. 01-61 24 80
Jensen, Annemette, musiklærer, Ingolfs Allé 33, 2300 S. 01-97 32 90
Jensen, Arne Steinicke, smed. Skelbækgade 46, 1717 V. 01-23 16 86
Jensen, Kaj, Øster Søgade 86, 2100 0. 01-26 58 31
Jensen Jannie, Esthersvej 18 B, 2900 Hell. 01-61 18 05
Jensen, Marie Dalby, Kapelvej 49, 2200 N.
Jensen, Jørgen Cort, skoleleder, og Kirsten, lærer, Øster Søgade 88, 2100 0. 01-26 30 89
Jensen, Jørgen, universitetslektor. Steenstrups Allé 17, 1924 Frbrg. C. 01-37 39 73
Jensen, Karen Marie, Bagsværdvej 223, 2880 Bagsværd
Jensen, Elsebeth og Ole, forstander, Grundtvigs Højskole, Fredensborg, 

Frederiksværkgade 145, 3400 Hillerød
Jensen, Birthe og Torkild Birk, politibetjent, Krusebækvej 2, 4654 Faxe Ladeplads
Jensen, Anne-Margit Hvid, cand.phil., A. F. Kriegersvej 5 D, 2100 0. 01-42 12 99
Jensen, Anna og Verner, varmemester, Grantofteparken 382, 2750 Ballerup. 02-97 59 04
Jensen, Leif Helth, cand. scient., Bøgehøj 37, 2900 Hellerup. 01-67 71 18
Jensen, Poula Helth, cand.scient., adm., Plantagevej 18, 2820 Gentofte. 01-65 27 30
Jensen, Bente Lehn og Stephan, arkitekt, lærer, Høje Gladsaxe 52, 2860 Søborg.

01-67 84 24
Jensen, Niels, geofysiker, Fredensvej 30, 2920 Charl.
Jensen, Lis Susanne, lærer, Merianvej 33, 2900 Hellerup. 01-68 29 00
Jensen, Merete Have, pædagog, Ryesgade 27 B, 2200 N. 01-35 16 41
Jensen, Stig Zander, lærer, Ingolfs Allé 33, 2300 S. 01-97 32 90
Jensen, Pia Maqvad, Jørgen Hauge, Lønstrupvej 104, 2720 Vanløse



Jensen, Troels Toftkjær, lærer, Kildevældsgade 25, 2100 0. 01-29 37 46
Jensbøl, Else, Kanslergade 14, 2100 0. 01-26 42 70
Jeppsson, Dorit, lærer, Strandvejen 731, 2930 Klampenborg. 01-63 68 84
Jessen, Carl Chr., sognepræst, Grønnemose Allé 111, 2860 Søborg
Jessen, Knud E. Zoffmann, cand.mag., og Jytte, lærer, Sølvgade 30, 1307 K. 01-93 72 62
Jessen, Tove, Moldrupvej 3, 7100 Vejle
Johansen, Flemming, museumsdirektør, Islands Brygge 15, 2300 S. 01-95 63 71
Johansen, Tove og Niels, sognepræst, Agnetevej 21, 2740 Skovlunde. 02-94 95 55
Johansen, Irmgard G., psykolog, Prinsesse Maries Allé 9, 1908 V. 01-23 75 35
Juel, Kirsten, overlærer, Øster Søgade 96, 2100 0. 01-38 23 50
Juvald, Jytte og Werner, chauffør, Letlandsgade 3, 1723 V. 01-22 34 98
Jæger, Vita, overlærer, og Jørgen, lektor, Solvangsvej 22, 2600 Glostrup. 02-96 91 71
Jørgensen, Dorthe, sundhedsplejerske, Voldmestergade 26, 2100 0. 01-26 31 93
Jørgensen, H. P., arkitekt, Åvendingen 19, 2700 Brønshøj. 01-28 71 65
Jørgensen, Liselotte og Jørn, assurandør, Kirsteinsgade 6, 2100 0. 01-42 33 88
Jørgensen, Anders, Kirsteinsgade 6, 2100 0. 01-42 33 88
Jørgensen, Peter, læge, og Vibeke, adjunkt, Karen Blixensvej 25, 2960 Hørsholm.

02-57 28 83
Jönsson, Britt Ulla, assistent, Bag Søndermarken 1 A, 3., 2500 Valby. 01-30 57 19
Jürgensen, Per, programmør, Abildgårdsgade 27, 2100 0. 01-26 52 75

Kabel, Jane, cand.mag., Niels W. Gades Gade 25, 2100 0. 01-20 76 94
Kahan, Zofia, arkitekt, Ryesgade 61, 2100 0. 01-37 75 99
Kalish, Mark, bådmægler, Vermundsgade 43, 2100 0. 01-81 40 71
Kampp, Ebba og Âge H., dr. phil., Cæciliavej 50, 2500 Valby. 01-17 85 43
Kampp, Gunna, socialrådgiver, Ågade 90, 3. th., 2200 N. 01-35 45 78
Kappel, Mogens, tandlæge, Abildgaardsgade 30, 2100 0. 01-26 01 43
Kappel, Gerd, musiker, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 01-37 75 09
Keld, Karen og Jens Peter, adjunkter, Lundsgade 5, 2100 0. 01-26 11 87
Ketscher, Lis, cand. psyk. Korsgade 3, 2200 N. 01-37 47 33
Kirkeby, Lars, Ndr. Frihavnsgade 73, 2100 0
Kjøller, Bente, kontorchef, Landmålervej 8, 2800 Lyngby. 02-88 33 37
Kjær, Lise, afdelingssygeplejerske, Gammeltoftsgade 6, 1355 K. 01-13 10 07
Kjær, Stine, Gammeltoftsgade 6, 1355 K. 01-13 10 07
Kjærbølling, Anne og Niels Erik, maskinmester, Koralvej 28, 2650 Hvidovre. 01-78 72 07
Kjærbølling, Lars, Rødmunkevej 1, 4681 Herfølge
Kjærgaard, Thorkild, cand.mag., Borgm. Godskesens Plads 3, 2000 F. 01-30 02 41
Kloster, Birgit og Eigil, overlærer, Nørregårdsvej 18, Allerslev, 4320 Lejre. 02-38 03 40



Kolstrup, Helle, Langøgade 6, 2100 0. 01-29 95 34
Korf, Anne-Sofie, St. Regnegade 26 A, 1110 K.
Koch, Jesper, Lyøvej 19, 2000 F
Krarup, Michael, arkitekt, Ryesgade 9, 2200 N. 01-37 50 15
Krarup, Ruth og Thure, læge, Bispebjerg Parkallé 19, 2400 VN. 01-81 31 75
Kristensen, Claus, afd.leder, Hedebovej 23, 5750 Ringe. 09-90 15 20
Kristensen, Grethe, Nansensgade 67, 1366 K. 01-15 68 25
Kristensen, Susanne, stud, etnologi, Tordenskjoldsgade 29, 1055 K. 01-11 37 58
Kristensen, Hasse, økonom, Stockholmsgade 37, 2100 0. 01-26 80 15
Kristensen, H. Kromann, Tørveslettevej 10, 2765 Smørum.
Kristoffersen, Bente, Nøjsomhedsvej 11, 2100 0.
Krogh, Gitte, lærer, Kroghsgade 3, 2100 0. 01-42 15 46
Kruhøffer, Peter, civilingeniør, Nansensgade 43, 1366 K. 01-13 09 64
Kruse, Hans, Holsteinsgade 4, 2100 0. 01-42 37 06
Kudsk, Kristina, formningslærer, Strandgade 53, 1401 K. 01-54 91 06
Kyndesen, Mona, Nørre Farimagsgade 33, 4., 1364 K
Kvist, Marianne, stud.mag., Lehwaldsvej 5, 8. lejl. I, 2800 Lyngby. 02-88 02 17
Kvorning, Berrit, skuespiller, Østersøgade 82, 2100 0. 01-26 64 75
Kærn, Gunhild Aaberg, keramiker, Marstrandsgade 41, 2100 0.01-42 25 02
Kærn, Jens, stud, med., Marstrandsgade 41, 2100 0. 01-42 25 02

Lange, Jakob, kontorchef. J. A. Schwartsgade 18, 2100 0. 01-38 92 06
Lange, Louise, sygeplejerske, Svanemøllevej 66, 2900 Hellerup. 01-62 66 90
Lange, Sirkku og Albert, adjunkt, J. A. Schwartzgade 33, 2100 0. 01-26 98 34
Larsen, Astrid, frue, Steenstrups Allé 5, 1924 V. 01-35 10 12
Larsen, Ragna, frue, Jansvej 9, 2300 S. 01-50 81 26
Larsen, Kirsten Stoklund, Ordrup Jagtvej 42 A, 2920 Charl. 01-63 08 36
Larsen, Lone, lærer, Sveasvej 4, 1917 Frbrg. C. 01-24 29 13
Larsen, Lisbeth Torp og Kurt, musiklærere, Kærsangervej 23,1. th., 2400 NV. 01-34 89 70
Larsen, Ejvind, redaktør, Esplanaden 5, o.g. mezz., 1263 K. 01-11 91 21
Larsen, Anne-Lise Ebbeskov, stud, mag., Fælledvej 6, 2200 N. 01-26 35 49
Larsen, Vibeke, lærer, Ågerupvej 160, 2750 Ballerup, 02-65 98 46
Lassen, Birgit, kontorassistent, Løgstørgade 40, 2100 0
Lau, Birgitte, cand. mag., Malmøgade 7, 2100 0. 01-42 81 13
Lauesgaard, Birgit, Vibekegade 14, 2100 0. 01-20 91 15
Lauritzen, Grethe og Emil, statsaut. ejd.mægler, Fredskovhellet 62, 3400 Hillerød
Lauritzen, Jesper, cand.polit., Marievej 6, 2630 Tåstrup. 02-52 35 93
Lauritzen, Anni, lærer, Bartholinsgade 3, 1356 K. 01-91 00 72



Laursen, Ingeborg og Finn, elmontør, Ved Bellahøj 24 A, 2700 Brønshøj. 01-60 23 66
Lideli, Elisabeth, præst, Hvidkildevej 39, 2400 NV. 01-19 03 10
Leimand, Birthe Weidemann og Ole, cand.psych., Eckersbergsgade 19, 2100 0. 

01-42 15 04
Lindberg-Levin, Maj-Britt, lærer, Jørn, salgskonsulent, Jyttevej 13 B, 2740 Skovlunde. 

02-94 32 53
Linde, Svend Åge, udgiver, og Nina, sekretær, Svanevænget 14, 2100 0. 01-29 39 29
Lindén, Niels, chefredaktør, og Leila, forstanderinde, Frederik d.5.s Vej 117, 2100 0. 

01-39 77 05
Lindgren, Susanne og Erik, forlagsdirektør, Dyrehavegårdsvej 12, Fortunen,

2800 Lyngby. 02-88 82 86
Lisse, Karen Toftkjær, Roshagevej 22, 2720 Vanløse. 01-74 46 64
Lisse, Ole, læge, Kirkevænget 14, 2500 Valby. 01-30 36 46
Lou, Jette, fuldmægtig, cand. jur., Edward Falcks Gade 3, 1569 V
Lund, Marianne, stud, ergoterapeut, Abildgaardsgade 30, 2100 0. 01-26 01 43
Lundius, Inge og Søren, assistent, Nygårdsvej 1, 2100 0. 01-29 94 41
Lundsteen, Hanne og Hans, sognepræst, Dronningensvej 25, 2000 F. 01-87 45 83
Lüneborg-Nielsen, Margrethe, Nørrebrogade 148, 2200 N. 01-83 41 28
von Lüttichau, Marianne, adjunkt, Soldalen 18, 2100 0. 01-20 44 76
Løb, Annelise og Gerhard, disponent, Nybro Vænge 50, 2800 Lyngby. 02-87 29 51

Mader, Vibeke, lærer, Torvegade 49, 1400 K. 01-57 60 71
Maag, Annette, cand.mag., Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 01-26 10 17
Madsen, Elly og Eigil Ravnholt, bogtrykker, Markleddet 25 A, 2650 Hvidovre. 01-75 04 37
Madsen, Niels Ole, litograf, Valdemar Holmersgade 56, 2100 0. 01-20 04 56
Mahler, Marianne, sygepl., Svanholmsvej 10, 1905 Frbrg. C. 01-22 07 45
Malling, Gerd, stud.mag., Krystalgade 21, 1172 K. 01-93 14 20
Mandøe, Ki og Hakon, sognepræst, 6851 Janderup
Marstrand, Karin Soelberg og Torben, læge, Bredgade 19, 1260 K. 01-11 05 48
Mebus, Kirsten og Preben, statsaut. revisor, Flemager 30, 2600 Glostrup. 02-96 97 27
Mebus, Klaus Ruggaard, Flemager 30, 2600 Glostrup. 02-96 97 27
Mebus, Jesper Ruggaard, GI. Jernbanevej 17, 2500 Valby
Meedom, Kirsten og Klaus, redaktør, Østerbrogade 33, 2100 0. 01-26 44 12
Melander, Lotte, bibliotekar, Willemoesgade 48, 2100 0. 01-42 90 44
Melgaard, Grete, Ellegårdsvej 86, 2820 Gent. 01-69 71 74
Melvej, Liselotte, stud.jur., Asger Rygsgade 16, 1727 V. 01-22 05 43
Menzies, Bente og James, lærer, Carl Johansgade 12, 2100 0. 01-38 66 02
Michaelsen, l-M. Kromann, sygepl., Ellinorsvej 11, 2920 Charlottenlund. 01-64 33 95
Michaelsen, Anne-Marie Kromann, Ellinorsvej 11, 2920 Charlottenlund. 01-64 33 95



Michaelsen, Britta Maria, lærer, Frederikgårds Allé 6, 2720 Vanløse, 01-87 12 83
Michaelsen, Kim Fleischer, læge, Voldmestergade 37, 2100 0. 01-26 40 09
Michelsen, Yvonne og Niels, læge, Eckersbergsgade 25, 2100 0. 01-26 84 54
Mikkelsen, Anne Marie, overlærer, Bogholder Allé 76 A, 2720 Vanløse. 01-71 90 42
Milwertz, Vibeke, fuldmægtig, Øster Farimagsgade 81, 2100 0. 01-43 01 60
Moberg, Karen, læge, Carolinevej 29, 2900 Hellerup. 01-61 19 89
Mogensen, Jørn Thykjær, læge, Voldmestergade 26, 2100 0. 01-26 31 93
Mondrup, Dorrit og Øyvind, lærer, Bianco Lunos Allé 5 A, 1868 Frbrg. C. 01-24 61 70
Mortensen, Jens Peter, lærer, Bøllegård Alle 13, st.tv., 2400 NV. 01-69 00 15
Mortensen, Lars, Overgaden neden Vandet 51 A, 1414 K. 01-57 08 23
Mosegaard, Didde, cand.comm., Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 01-26 04 49
Moy, Thorbjørn, I. C. Lembrechts allé 10, 2650 Hvidovre. 01-78 56 10
Muushardt, Ulla, sagsbehandler, Gyvelvej 4, 2720 Vanløse. 01-19 64 11
Müller, Mette, museumsinspektør, Østre Pennehavevej 8, 2960 Rungsted Kyst.

02-86 31 84
Müller, Lotte, lærer, Maglegårds Allé 48, 2860 Søborg. 01-67 53 85
Møller, Anders Monrad, cand.mag., Grønnemose Allé 18, 2400 NV. 01-69 05 59
Møller, Dorthe Falcon, cand.mag., Grønnemose Allé 18, 2400 NV. 01-69 05 59
Møller, Hans Chr., Nørre Farimagsgade 33, 4., 1364 K. 01-13 70 86
Møller, Jørn, skoleinspektør, Birkevej 4, 4140 Borup
Møller, Per Holten, lærer, Svalevej 10, 2970 Hørsholm. 02-86 89 08
Møller, Mildfred og Jon Monrad, lektor, Rewentlowsgade 32, 1651 V
Møller, John H. systemplanlægger, Nørrebrogade 148, 2200 N. 01-83 41 28
Mønsted, Mette, mag. scient, soc., Hallingsgade 36, 2100 0. 01-42 75 23
Mønsted, Lars, og Maria Angelica, Eckersbergsgade 10, 2100 0. 01-26 49 71
Mørck, Birthe, børnehavelærerinde, Set. Paulsgade 14, 1313 K. 01-11 60 35

Nepper-Christensen, Henrik, kontorchef. Wildersgade 60 A, 1408 K. 01-54 45 21
Neubert, Morten Lykke, Francksvej 1, 2000 F. 01-35 47 13
Nicolet, Françoise, kostumier, Blågårdsgade 7 B, 2200 N. 01-37 60 42
Nielsen, Åse, postbud, Gørtlerporten 86, 2650 Hvidovre
Nielsen, Birthe Wonsild, adjunkt, Slagelsegade 9, 2100 0. 01-38 54 96
Nielsen, Hanne, bogholder, Emdrup Vænge 206, 2100 0. 01-20 12 83
Nielsen, Inger, børnehavelærerinde, Vejrøgade 4, 3. tv., 2100 0. 01-29 07 45
Nielsen, Jytte, husholdningslærer, Classensgade 52, 2100 0. 01-38 50 18
Nielsen, Arne, socialrådgiver, Classensgade 52, 2100 0. 01-38 50 18
Nielsen, Birgitte Karoli, bibliotekar, Emdrup Engvej 19, 2400 NV. 01-69 62 37
Nielsen, Lise Bjerglund, læge, og Jens Christian, gen.sekr., Strindbergsvej 12, 2500 Valby.

01-30 90 40



Nielsen, Marianne, Peter Bangsvej 62, 2000 F.
Nielsen, Ida, lærer, Kochsvej 21, 1812 Frbrg. C. 01-22 74 05
Nielsen, Lotte, overlærer, Sortedam Dossering 45, 2200 N. 01-37 13 24
Nielsen, Anne Kirstine, stud.mag., Møgelmosevej 26 B, 6630 Rødding.
Nielsen, Lars, læge, Marstrandsgade 8, 2100 0. 01-42 54 84
Nielsen, Anne Marie, korrespondent, Østre Allé 66, 9800 Hjørring
Nielsen, Lotte, overlærer, Sortedam Dossering 45, 2200 N. 01-37 13 24
Nielsen, Marianne og Laurits, højskoleforstander, Højskolevej 4 B, Rønshoved Højskole,

6340 Kruså. 04-65 83 18
Nielsen, Charlotte Sick og Jørgen, skolekonsulent, Hvedevej 5, 2700 Brønshøj.

01-28 54 66
Nielsen, Hanne Sigismund, cand.mag., A.F. Kriegersvej 5 D, 2100 0. 01-42 12 99
Nielsen, Inga, Nordlundsvej 31, 2650 Hvidovre. 01-49 64 49
Nielsen, Pia Møller, sygehjælper, Malthe Bruunsvej 2, 2000 F. 01-86 85 16
Nielsen, Mona Møller, sygeplejerske, Nylandsvej 13, 3. th., 2000 F. 01-19 34 98
Nielsen, Mette Stieg, Mosekrogen 23, 2860 Søborg. 01-56 42 21
Nielsen, Trine, Victor Bendixgade 24, 2100 0. 01-20 18 30
Nielsen, Jesper Bech, fotograf, Heisesgade 18, 2100 0. 01-20 36 88
Nielsen, Søren Thue, cand.mag. og Marina, stud., Victor Bendixgade 8, 2100 0.

01-18 47 07
Nielsen, Villy R., socialrdgv. og Leni Bech, Læssøesgade 25, 2200 N. 01-37 87 91
Nilsson, Lasse, cand.merc., Nøjsomhedsvej 3, 2100 0. 01-26 85 90
Nilsson, Henriette, bedriftsergoterapeut, Nøjsomhedsvej 3, 2100 0. 01-26 85 90
Nissen, Gunhild, dr. pæd., og Henrik Sandø, lektor, dr.phil., Selsøvej 15, 2720 Vanløse.

01-71 39 69
Nissen, Christian, administrator, Vesterled 20, 2100 0. 01-29 23 24
Nissen, Claus, skuespiller, Ny Blegdamsvej 2, 2100 0. 01-26 60 91
Nissen, Henrik Ravn, lærer, Tygestrupvej 21, 4180 Sorø. 03-60 33 68
Noe-Nygård, Arne, professor, dr.phil., Ndr. Strandvej 26, 3000 Helsingør
Nybro, Lisbet, jordemoder, Skovgårdsgade 13, 2100 0. 01-26 09 95
Nyegaard, Joan Holme, stud., Nørregade 30, 1165 K. 01-13 07 50
Nyholm, Merete, soc.rdg., Svend Trøstsvej 16, 1912 Frbrg. C. 01-31 14 10
Nystrup, Jørgen, overlæge, Strandagervej 11, 2900 Hell. 01-62 77 71
Nørgaard, Edle og Jens-Holger, lærer, Magdelonevej 16, 2400 NV. 01-83 94 72
Nørgaard, Irma og Elith, major, Kvædehaven 37, 2600 Glostrup. 02-45 16 94
Nørgaard, Mogens, stud, polit, Malmøgade 9, 2100 0.
Nørgaard, Vagn, sem.adjunkt, Rymarksvej 144, 2100 0. 01-29 91 99
Nørreslet, Eva, adjunkt, Strandøre 13, 2100 0. 01-20 57 53



Oddershede, Lene L. M., pædagog. Sjællandsgade 25, 2200 N. 01-37 18 28
Okdahl, Kaj, lærer, Borgervænget 82, 2100 0. 01-20 82 34
Olesen, Nora, Kildebakken 39, 2860 Søborg. 01-67 01 44
Olsen, Henrik, Ryvangs Allé 58, 2900 Hellerup
Olsen, Charley, organist, Domprovstegården, Kirkepladsen 4, 4000 Roskilde.

02-35 08 74
Olsen, Michael, drifsleder, A. L. Drewsensvej 10, 2100 0. 01-38 63 62
Olsen, Søren Heide, Dagmarsgade 5, 2200 N. 01-85 11 83
Olsen, Inger, Vendersgade 19, 1363 K
Olsen, Svend Erik, mag. art., Korsgade 3, 2200 N. 01-37 47 33
Olsson, Vibeke, stud., Landskronagade 78, st. tv., 2100 0. 01-20 83 69
Ortvig, Hans Erik, arkitekt, J. A. Schwartzgade 23, 2100 0. 01-26 11 49

Pedersen, Alice, Ingemannsvej 28 1964 Frbrg. C
Pedersen, Asta og Hans Skytte, prokurist, Høyrups Allé 12, 2900 Hellerup. 01-62 23 66
Pedersen, Birgitte Holmberg, dommerfuldmægtig, J. A. Schwartzgade 18, 2100 0. 

01-38 92 06
Pedersen, Eddy, sygehjælper, Ravnsborggade 7B. 2200 N. 01-37 64 81
Pedersen, Janni Møldrup og Mogens, elektroinstallatør, Løvetandsvej 44A. 2700 Brh. 

01-60 71 41
Pedersen, Birgit og Poul Trillingsgaard, salgsassistent, Kastanievej 12, 2791 Dragør. 

01-53 67 04
Pedersen, Marianne, kontorass., Erling, formand, C. F. Richsvej 87, 2000 F. 01-19 85 80
Pepke, Bo, GI. Kalkbrænderivej 16, 2100 0. 01-26 72 95
Pepke, Lisbeth, arkitektstud., Classensgade 57, 2100 0. 01-42 78 15
Persson, Torben, Øster Søgade 94, 2100 0. 01-26 88 13
Petersen, Inger og Arne, Silleballe 28, 8791 Tranebjerg, Samsø. 06-59 03 78
Petersen, Eddie Thomas, Helgesensgade 19, 2100 0. 01-37 72 29
Petersen, Inger, klinikass., Hans Borg, baneformand, Studsgårdsgade 11, 2100 0.

01-29 63 08
Petersen, Anni, soc.rdg., Bernstorffsvej 100, 2900 Hellerup. 01-61 29 61
Petersen, Pia Weise, støttepædagog, Wesselgade 2, 2200 N. 01-37 35 98
Petersen, Birgit Holm, lærer, Gåskjærgade 8, 6100 Haderslev. 04-52 37 85
Petersen, Pia og Jørn, TV-tekniker, Lundebjerg 5, 2740 Skovlunde. 02-91 35 25
Philipson, Kit, talepædagog, Holsteinsgade 27, 2100 0. 01-42 75 74
Plum, Niels Munk, sognepræst, Emdrup Engvej 19, 2400 NV. 01-69 62 37
Poczkaj, Kurt, lærer, Ndr. Frihavnsgade 79, 2100 0. 01-38 45 23
Poulsen, Ingrid, lærer, Markmannsgade 7, 2300 S. 01-54 50 26



Poulsen, Karen Lisbeth, bibliotekar, Langerødvej 33, 3480 Fredensborg. 02-19 42 29
Poulsen, Kai Jørgen, læge, Valdemar Holmers Gade 51, 2100 0. 01-29 54 84
Poulsen, Helle og Per, sekretær, Næsborgvej 48, 2650 Hvidovre. 01-75 93 43

Qvist, Thorkild, læge, Valdemar Holmersgade 53, 2100 0. 01-20 56 21
Quistorff, Bjørn, læge, Valbirkvej 8, 2900 Hellerup. 01-62 99 85

Raben, Elsebeth, ejendomsmægler, Marievej 6, 2630 Tastrup. 02-52 35 93
Ramsing, Marit, stud.mag., Rosengade 16, 1309 K. 01-12 62 06
Rasmusen, Bodil, museumsinspektør, Islands Brygge 15, 2300 S. 01-95 63 71
Rasmussen, Merete, keramiker, Valdemar Holmersgade 41, 2100 0. 01-29 27 32
Rasmussen, Knud, konsulent, Nørre Søgade 9 B, 1370 K.
Rasmussen, Bente Clement, lærer, Landemærket 3, 1119 K. 01-15 18 13
Rasmussen, Ewald, tjener, og Margrethe, forretningsindehaver, Østerbrogade 33, 2100 0. 

01-26 47 09
Rasmussen, Inger Gulmann og Kurt-René, forvalter, Vartov, Farvergade 27, opg. 2, 

1463 K. 1-13 76 70, lok. 6
Rasmussen, Kirsten Friis og Ole Højer, socialpædagog, Brovænget 19, 2700 Brønshøj. 

01-28 35 19
Rasmussen, Mona Højlund, pædagog, Classensgade 19 A, 2100 0. 01-38 16 30
Rasmussen, Lisbeth, E.D.’er, Gothersgade 43, 1123 K. 01-13 83 04
Rasmussen, Erik Krogh, læge, Gothersgade 43, 1123 K. 01-13 83 04
Rasmussen, Peder Terpager, læge, Voldmestergade 14, 2100 0. 01-26 08 01
Rasmussen, Pia, fuldmægtig, Voldmestergade 14, 2100 0. 01-26 08 01
Rasmussen, Inge og Jan, politiassistent, Hornbækgade 6, 2200 N. 01-19 99 81
Refn, Hanne, læge, Valbirkvej 8, 2900 Hellerup. 01-62 99 85
Reinhardt, Hjalmar, Peter Bangsvej 62, 2000 F
Reinholdt, Lisbeth, kgl. operasanger, Amalie Skrams Alle 8, 2500 Valby. 01-46 04 36
Robenhagen, Ole, cand. psych., Dalvangen 26, 2700 Brønshøj. 01-28 08 16
Rosager, Poul, ingeniør, Abildgårdsgade 37, 2100 0. 01-38 82 46
Rosager, Anne Marie, sygeplejerske, Abildgårdsgade 37, 2100 0. 01-38 82 46
Rose, Hanne og Stig, gartner, Willemoesgade 91, 2100 0. 01-42 25 74
Rowold, Finn, Rudesøvej 5 A, 2840 Holte
Rudbeck, Herdis og Jørn, boghandler, Bakkesvinget 1, 2760 Måløv. 02-97 39 35
Rydstrøm-Poulsen, Age, sognepræst, A.F. Kriegersvej 5 D, 2100 0. 01-42 12 99
Rykind-Eriksen, Kirsten, stud.mag., Ved Vænget 1, 1. tv., 2100 0. 01-42 50 08
Rømeling, Hans, cand. mag., Højskolevej 14, 2960 Rungsted Kyst. 02-57 16 73
Rønne, Martha von, overlærer, Krebsvej 29, 2650 Hvidovre. 01-49 40 60



Samuelsen, Gerhild og Stein Rugholm, laboratoriebetjent, Skipper Clements Alle 1, 
2300 S. 01-97 48 52

Sadurski, Artur Oswald, chauffør, Ravnsborggade 7B. 2200 N. 01-37
Sand, Lea, jordemoder, Østerbrogade 54 D, 2100 0. 01-26 46 45

64 81

Sand, Leif, EDB-konsulent, Ved Vænget 1, 2100 0. 01-42 40 36
Sandholt, Kirsten, præst, Avedøregårdsvej 40, 2650 Hvidovre. 01-49 84 19
Sandvej, Anne, overlærer, Grenhusene 123, 2650 Hvidovre. 01-78 07 69
Sandvej, Knud, redaktør, Grenhusene 123, 2650 Hvidovre. 01-78 07 69
Saré, Jørgen, vognmaler, Malthe Bruunsvej 2, 2000 F. 01-86 85 16
Schmidt, Anne, Julius Blomsgade 22 A, 2200 N. 01-37 54 94
Schmith, Kim O’Strit, journalist, Trine, teknisk ass., Nyhavn 45, 1051 K. 01-13 11 59
Schmidt, Hans Peter, cand.comm. Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 01-26 04 49
Schou, Inge og Nordahl, læge, Enebærvej 4, 4200 Slagelse
Schulz, Leif, adjunkt, Skråvej 2 B, 2880 Bagsværd. 02-98 77 59
Schulz, Lone, lærerinde, Skråvej 2 B, 2880 Bagsværd. 02-98 77 59
Schulz, Henrik Bondo, læge, Landmålervej 8, 2800 Lyngby. 02-88 33 37
Seidenfaden, Christian, salgschef, og Birgit, sygehj., Esplanaden 4, 1263 K. 01-14 02 61
Sejlund, Karen, overlærer, Øster Søgade 86, 4. th., 2100 0. 01-26 58 31
Simonsen, Knud, cand.scient., Aldersrogade 43 F, st. th., 2200 N. 01-85 34 97
Sjöberg, Else Pagh, børnehavelærer, Toldbodgade 6, 1253 K. 01-13 73 28
Skaarup, Kirsten, lærer, Stillidsvej 6, 2670 Greve Str. 02-90 02 06
Skjødt-Jørgensen, Jan, overtoldass. A. L. Drewsensvej 14, 2100 0. 01-26 98 26
Skyum-Nielsen, Erik, magister, Marstrandsgade 29, 2100 0. 01-38 42 32
Skovgaard, Anne Mette, læge, Sortedam Dossering 23, 2200 N. 01-37 56 45
Slumstrup, Finn, informationschef, og Vibeke, højskolelærer, Åboulevarden 23 B,

1960 Frbrg. C. 01-39 89 79
Sneum, Jan, Eckersbergsgade 42, 2100 0
Soetmann, Birgitte og Michael, cand.polit., Grævlingestien 29 B, 2880 Bagsværd.

02-44 12 32
Sommer, Peter, Bogøvej 3, 2000 F
Sommer, Jan, musikpædagog, Vodroffsvej 11, 1. tv., 1900 Frbrg. C. 01-22 37 37
Sommer, Elena og Otto Vilh., konsulent, Priorvej 2, 2000 F. 01-10 19 79
Soren, Kirsten og Santosh, bibliotekar, Øster Farimagsgade 32, 1. th., 2100 0.

01-26 03 90
Stage, Pernille, læge, Ørevadsvej 30, 2400 NV. 01-28 59 28
Steenstrup, Barbara Robin, Rosenvængets Sideallé 9, 2100 0. 01-26 20 14
Steenstrup, Viggo E., journalist, Rosenvængets Sideallé 9, 2100 0. 01-26 20 14
Stephensen, Annette og Jon Westy, grosserer, Tuborgvej 100 A, 2900 Hellerup.

01-61 24 63
Strange, Claus, Vævergade 6, 2200 N. 01-37 54 94
Strange-Christensen, Inga, sekretær, St. Thomas Allé 12, 1824 V. 01-21 16 15



Stensballe, Anne Marie, hosp.lab., Købmagergade 13 A, 1150 K. 01-15 33 76
Strømgård, Peter, lektor, Gothersgade 156 A, 1123 K. 01-13 75 45
Stuhr, Ulla og Allan, papirhandler, Worsaaesvej 2, 1972 V. 01-37 01 54
Svane, Kirsten og Svend Erik, major, Rewentlovsgade 16, 1651 V. 01-23 18 87
Svejstrup, Susanne, stud., Classensgade 24, 5., 2100 0. 01-42 57 66
Svendsen, Niels, mag.art., Slagelsegade 7, 2100 0. 01-26 96 36
Svendsen, Birgitte N., stud.jur., Slagelsegade 7, 2100 0. 01-26 96 36
Svendsen, Peter Juhl, Classensgade 17 A, 2100 0. 01-42 96 45
Swart, Pia Urban, lærer, Granparken 103, 2800 Lyngby. 02-88 13 15
Sall, Dan, filmfotograf, Ørevadsvej 30, 2400 NV. 01-28 59 28
Sønder, Margit og Erik, kreditchef, Folkets Allé 21, 2000 F. 01-86 41 06
Søndergård, Asger, Hoicks Plads 11, 2700 Brh.
Sørensen, Ginna, stud, mag., Set. Pauls Plads 8, 1314 K. 01-11 43 07
Sørensen, Helmer, restauratør, Østerbrogade 112, 2100 0. 01-26 15 19
Sørensen, Karin, fritidspædagog, Vodroffsvej 53 B, 1900 V. 01-35 42 67
Sørensen, Susanne Lindow og Per Morten, bibliotekar, Odensegade 18, 1., 2100 0.

01-42 70 83
Sørensen, Gudrun, grafiker, Fridthjof Nansens Plads 2, 2100 0. 01-38 75 58
Sørensen, Hans Chr., sognepræst, Danstrupvej 15, 2100 0. 01-20 64 32
Sørensen, John, konsulent, Rymarksvej 120, 2100 0. 01-18 68 30

Tarp, Elsebeth, mag.scient., Overgaden neden Vandet 51 A, 1414 K. 01-57 08 23
Tarpø, Svend, arkitekt, Sortedam Dossering 45 A, 5. tv., 2200 N. 01-39 10 12
Teilmann, Charlotte, violinist, Arendalsgade 1, 2100 0. 01-26 82 17
Telvig, Alex, malersvend, og Gudrun, kontorass., Lerbakken 3, Ganløse, 2760 Måløv.

02-18 42 23
Theilade, Janet, sekr., Skovkrogen 3, 2920 Charlottenlund. 01-64 55 98
Thrane, Ole, seminarielærer, H. A. Clausensvej 20 B., 2820 Gentofte.
Thordsen, Gudrun, børnehavelærerinde, Theklavej 15, 2400 NV
Thorsen, Søren, seminarieadjunkt, Ravnsborggade 7, 2200 N. 01-37 21 42
Thorup, Vibeke Juel, fysioterapeut, Brdr. Reebergs Vej 6, 2000 F. 01-46 11 28
Thorup, Niels, grosserer, Dr. Olgasvej 31, 2000 F. 01-46 11 28
Thun, Marie, centerleder, Heisesgade 18, 2100 0. 01-20 36 88
Thygesen, Anne, Øster Søgade 94, 2100 0. 01-26 88 13
Thygesen, Birthe, stud.mag., Øster Søgade 94, 2100 0. 01-38 19 61
Thyregod, Leif, arbejdskonsulent, Ørevadsvej 24, 2400 NV. 01-80 18 78
Thyssen, Jette, maler, Absalonsgade 14, 1658 V. 01-24 60 10
Thystrup, Michael, cand.mag. Wiedeweltsgade 55, 2100 0. 01-38 19 37
Toft, Kaj, civilingeniør, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 01-29 43 47
Tomasson, Estrid og Ingolf, akademiingeniør, civiløkonom, Druevej 7, 3650 Ølstykke.

02-17 89 43



Tscherning, Benedikte, lærer, Nansensgade 43, 1366 K. 01-13 09 64
Trans, Ulla, tandplejer, Høyensgade 8, 2100 0. 01-26 95 04
Tvestmann, Holger, civilingeniør, St. Kongensgade 114, 1264 K. 01-11 76 42
Tvilling, Dora og Niels, sognepræst, Frederiksborggade 41, 2. tv., 1360 K. 01-13 99 05
Tønnesen, Karsten, fuldmægtig, Hanne, læge, Jens Juelsgade 53, 2100 0. 01-38 23 11

Ullmark, Dan, systemkonsulent, J. A. Schwartzgade 31, 2100 0. 01-42 11 69

Vakgård, Kim, civiløkonom, Bernstorffsvej 100, 2900 Hellerup. 01-61 29 16
Wahlberg, Britta, restauratør, Ægirsgade 49, 2200 N. 01-83 40 33
Valentinussen, Hanne, Værnedamsvej 14 A, 1619 V
Weidlich, Birthe og Jørgen, ingeniør, Nørregårdsvej 170, 2610 Rødovre. 01-70 28 18
Weidlich, Grethe, Knabstrupvej 40, 2700 Brønshøj
Weidlich, Jens Chr., Odins Tværgade 49, 2200 N
Veng, Per E., programmedarb., Østersøgade 82, 2100 0. 01-26 64 75
Weimann, Jens Peder, snedkermester, Malmøgade 4, 2100 0. 01-26 00 10
Wendelboe, Inge Bonde, ergoterapeut, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 01-29 43 47
Westh, Birthe, pædagog, Chr.havns Voldgade 9 C, 1454 K. 01-57 05 77
Vibe-Petersen, Jette og Valdemar, adjunkt, H. P. Ørumsgade 17, 2100 0. 01-18 13 41
Vibe-Petersen, Gunvor, dyrlæge, Aldersrogade 43 F. 2200 N. 01-85 34 97
Widenmann, Robert, taxachauffør, Aggersvoldvej 14, 2700 Brh. 01-28 61 67
Widenmann, Marianne Dela, Aggersvoldvej 14, 2700 Brh. 01-28 61 67
Vierø, Arne, civilingeniør, Nordkrog 20, 2900 Hellerup. 01-62 01 38
Wilhelmsen, Inge og Poul, lærer, Farvervej 11, 9300 Sæby
Winsten, Gun Benita, bh.kl.leder, Hallinsgade 24, 2100 0. 01-38 10 73
Wisti, Birgit, musikpæd./sanger, Rymarksvej 144, 2100 0. 01-29 91 99
Vogensen, Jørgen, konsulent, Rosenvængets Allé 40, 2100 0. 01-26 09 74
Wohlert, Bente og Jørgen, forstander, Østerbrogade 140, 2100 0. 01-38 26 06
Wohlert, Mette, lærer, Pile Allé 23 A, 2000 F. 01-21 41 72
Wright, Ane og Albert, ambassadesekretær, Rosenvængets Allé 43, 2100 0. 01-38 02 43
Wulffsberg, Højensgade 19, 2100 0
Wünsche, Otto, sceneassistent, Kronprinsessegade 46 A, 2., 1306 K. 01-12 19 36
Værge, Lisbeth Jønsson, afsp.pæd., St. Kannikestræde 8, 1169 K. 01-14 01 83
Værge, Johannes, studenterpræst, St. Kannikestræde 8, 1169 K. 01-14 01 83

Øland, Anne, Ryvangs Allé 58, 2900 Hellerup

Åstrøm, Christina P., læge, Annasvej 9, 2900 Hellerup. 01-61 24 30
Åstrøm, Karen, Kornbakken 1, 2830 Virum



Skoleåret 1987/88
Med halvandet år bag mig i lederstolen kan jeg ikke mere anvende betegnelsen 
»ny skoleleder« - hverken som beskrivelse af min situation eller som undskyld
ning for ikke at være kendt med skolen og villig til at gå aktivt ind i hele dens virk
somhed. Jeg er glad for at være kommet så langt: Selv om det mere bevidste 
og dynamiske engagement naturligvis medfører større mulighed for fejltagel
ser og misforståelser, befinder jeg mig godt ved at have lod og del i den spæn
dende proces kontinuerligt at udvikle og videreføre Bordings Friskole - samti
dig med at jeg prøver på at bevare linjerne bagud, traditionerne og det hold
ningsmæssige fundament.

En mere helhedspræget skolegang
Skoleårets mest spændende pædagogiske debat havde sin start i nogle tanker 
om at forbedre mulighederne for en mere sammenhængende og motiverende 
undervisning i de sidste 3-4 skoleår. Baseret på bidrag og inspiration fra både 
forældre og lærere havde lærerrådet en pædagogisk debat over en hel week
end og endnu et par lange møder om ideer og mulige modeller på dette områ
de, hvor det blev klart, at det med fagsamarbejde og større helheder var noget, 
vi skulle tilstræbe i hele skoleforløbet og ikke blot på de ældste klassetrin. Imid
lertid var det ikke muligt at skabe tilstrækkelig enighed om nogen af de »model
ler«, der konkret var til debat, og det foreløbige resultat af hele den lange proces 
blev en helt klar tilkendegivelse af, at der skal tilstræbes så få lærere om de en
kelte klasser som muligt, således at også hver enkelt lærer får flere timer i et 
mindre antal klasser. En sådan fælles beslutning er imidlertid heller ikke noget 
lille skridt. Hermed er i hvert fald rammerne lagt for længere undervisningsfor
løb, for fagsamarbejde mellem lærere, der hver for sig har deres klasser i et ri
meligt stort antal timer, og generelt set for en roligere afvikling af skoledagen. 
Fagfordelingen og selve skemalægningen skulle herefter vise, i hvor høj grad 
intentionerne lod sig føre ud i livet, og jeg er glad for at kunne sige at begge dele 
er lykkedes på en måde, der lover godt for det kommende skoleår.
Undervejs har vi mange gange været fristet til at tage hul på næste led i proces
sen, nemlig en egentlig indholdsdebat: En drøftelse af den vægtning, vi i kraft 
af timefordelingen foretager mellem de »boglige« og de »musiske« fagområder; 
en debat om, hvorvidt fordelingen af timerne i de forskellige fag på skolens al
derstrin er hensigtsmæssig, som den er nu; og vel også overvejelser af det stof, 
vi gør til genstand for undervisning. Indholdsdebatten skal være for både lære
re, forældre og elever, og den vil til næste skoleår udspille sig inden for de ram
mer, som alene den Grundtvig-Koldske skoletradition og selve friskoletanken 
udgør.
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Samordnet indskoling
Arbejdet i indskolingsklasserne er foregået stille og roligt, og en del af de for
ventninger, vi stillede til de aldersintegrerede indskolingsforløb er blevet indfri
et. Imidlertid har det ikke været så let at gennemføre de sammenhængende for
løb som antaget, fordi det trods alt er temmelig mange læreres virksomhed, der 
skal koordineres - og tilpasses også programmet i resten af skolen. De fortsatte 
bestræbelser går i retning af dels at gøre antallet af lærere i Bh., 1. og 2. klasser
ne endnu mindre, dels at skemalægge fællestimerne bedre m.h.t. lærerskift og 
lærerdækning. Det ser ud til, at dette vil kunne lykkes bedre i det nye skoleår, 
og indskolingslærerne er godt i gang med en spændende planlægning.
Næste fase må så blive en forøgelse af timeantallet for de yngste årgange - i 
øvrigt en nødvendig betingelse for, at vi overhovedet kan tale om samordnet 
indskoling i den betydning, hvori udtrykket andre steder anvendes. Her er vi 
imidlertid oppe mod nogle benhårde økonomiske vilkår, som afstikkes af de nye 
tilskudsregler: Det bliver et spørgsmål om prioritering og omfordeling snarere 
end om et øget ressourceforbrug totalt set.

Historie og fortælling
Fortælling - af bibel- og verdenshistorie, af Danmarks og Nordens historie, af 
sagn og myter, af historier og eventyr og i øvrigt af alt, hvad der rører sig i men
neskelivet - er et kernepunkt i virksomheden i en friskole. Her på stedet har vi 
haft den lykke at have mange gode fortællere, hvoraf nogle er på skolen endnu, 
men de fleste af de »gamle« ikke mere kan holde traditionen i hævd i praktisk 
pædagogik - mest markant to tidligere skoleledere.
Det har ligget mig meget på sinde at få flere af de nuværende lærere til at fortæl
le - også i de mere forpligtende rammer, som »fortælletimerne« Bibel- og Ver
denshistorie og Nordens Historie udgør. At lærerne selv er interesserede heri, 
er fortælle-studiekredsen, som en stor gruppe lærere har deltaget i hele skole
året, et levende bevis på. Imidlertid har mangefortælletimer i år været tillagt ret 
få (tilmed ofte utrænede) fortællere, og det har helt klart ikke været heldigt. Jeg 
hører selv til dem, der ikke har mange års rutine og en solid faglig viden at træk
ke på, så jeg ved meget vel, hvad der kræves - og hvorfor det ikke altid går lige 
nemt.
11988/89 vil fortælletimerne blive fordelt på mange lærere, som derfor ikke får 
så mange timer hver, men som til gengæld kender de børn godt, som de skal 
fortælle for. Det har faktisk ikke krævet store overtalelsesevner at foretage den
ne omfordeling, og det er for mig et klart tegn på, at de allerfleste lærere gerne 
vil fortælle (og naturligvis også kan), når betingelserne bliver til det. Det har kos
tet nogle ressourcer at dele dobbeltklasserne i fortælletimerne, men jeg er sik
ke på, at det er en god og nødvendig investering, når fortælletraditionen og for
tællingen som livskraftig virksomhed skal bevares på længere sigt.
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Udskoling - prøver og karakterer
Vi stræber stadig hen imod den situation, hvor den karakter- og prøvefri skole 
til sidste skoledag er et reelt alternativ til en afslutning med folkeskolens af
gangsprøver. Indtil videre foretrækker så godt som alle elever (og deres foræl
dre) i et eller andet omfang at benytte sig af prøverne efter 9. og 10. klasse, spe
cielt hvis man er indstillet til at fortsætte skolegangen i gymnasiet, hvad de fle
ste elever bliver. Med et rimelig pænt prøveresultat bag sig er man sikker på op
tagelse, hvorimod den »prøvefri« mulighed, nemlig en optagelsessamtale på 
gymnasiet omhandlende relevante fag, når alt kommer til alt lægger den ende
lige afgørelse om optagelse ud af huset. Personligt føler jeg mig ret overbevist 
om, at de unge, som vi herfra betegner som egnede til gymnasiet, også ud fra 
en optagelsessamtale alene ville blive optaget i fuldt omfang.
Dette års lille skridt imod den karakter- og prøvefri situation var at lade være 
med at give standpunktskarakterer i november/december. Desværre blev be
slutningen truffet så hurtigt, at vi glemte at tage eleverne med på råd, og det var 
de berettiget brøstholdne over. Men selve beslutningen har der vist ikke været 
kritik af.



Det, der traditionelt kaldes »terminsprøverne« blev flyttet hen i marts, og deres 
eneste funktion var at være generalprøve for de skriftlig afgangsprøver - dvs. 
en arbejdssituation under betingelser identiske med prøvesituationens. Gene
ralprøverne var helt frivillige (men naturligvis »efter alle kunstens regler«, hvis 
man havde meldt sig), og alternativt kunne man vælge at gennemarbejde op
gaverne i klassen - med eller uden hjælp - eller tage arbejdet med hjem. Da 
kun ganske få valgte alternativerne, kunne man opfatte denne »valgfrihed« som 
lidt af et slag i luften. Imidlertid var det os meget om at gøre, at generalprøverne 
blev opfattet som skolens tilbud, og deltagelse heri som elevens eget valg, og 
den pointe kom vist igennem.

10. klasse har haft et godt år. Det har egentlig meget bevidst været lagt op til den 
enkelte, hvad der skulle komme ud af året, og alt efter forudsætninger, indstil
ling og personlige planer er der kommet meget forskelligt ud af det. Der kom
mer til næste år lidt flere af vore egne elever i 10. klasse, men til gengæld mulig
vis ikke så mange udefra, så igen får vi nok en 10. klasse, som vi egentlig godt 
kunne ønske os lidt større. Til gengæld bliver mulighederne for individuel plan
lægning og personlig kontakt med lærere og kammerater så meget bedre.

Lejrskole på Friskolegården
Friskolegården i Klippinge på Stevns har igen i dette skoleår været brugt så at 
sige maksimalt i de perioder af året, hvor man kunne opholde sig der. Ja, der 
har vel endda været flere af de større elever dernede end sidste år. De enkelte 
klassers forældre har med vekslende held arrangeret arbejds-weekends, ofte 
som afslutning på deres børns lejrskoleuge, og det er der både socialt og prak
tisk kommet meget ud af. Fra alle sider er der stor enighed om, at Friskolegår
den er et vældigt aktiv for Bordings Friskole, og det er helt tydelig, at børnene 
elsker at komme der.
Imidlertid har medaljen også en bagside: Da skolen for snart mange år siden fik 
mulighed for at leje gården af Karen Andersen, var det en ren landbrugsejen
dom, og kun ved en kolossal indsats af de daværende forældre - weekend efter 
weekend, i flok og på skift - blev gården til det, den er i dag. Nogle lærere med 
håndværksmæssig kunnen er gået ind i arbejdet, men faktisk har det været for
ældre, der har trukket det store læs - og sådan må det nødvendigvis stadig væ
re. I såvel lærerråd som forældreråd er der stor opmærksomhed om sagen; 
man vil kunne læse mere om Friskolegården andetsteds i årbogen, og arbejdet 
med at organisere og koordinere vore fælles anstrengelser for at bibeholde Fri
skolegården som et herligt »åndehul« for vore børn vil være et vigtigt tema i næ
ste skoleår. Herfra skal der lyde en stor tak til Friskolegårds-udvalget og specielt 
til Karen Andersen for ildhu, interesse og en stor personlig indsats.
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Joachim Friberg, 4. A: Børnene leger i Nordgården.

Økonomi og ny tilskudslov
Torben Damsholt har i sin beretning (se side 12) meget præcist gjort rede for 
skolens vilkår og muligheder under den nye tilskudslov, der trådte i kraft i 1988. 
Vi har i det daglige vel ikke (endnu) mærket så meget til loven som en egentlig 
bremse på vore aktiviteter; men vi er gang på gang blevet opmærksomme på, 
hvordan de forskellige dele af skolens økonomi nu hænger meget tættere sam
men: Hele økonomien kan opfattes som et system af forbundne kar - hvad der 
bruges for meget det ene sted, får »vandstanden« til at synke nogle andre ste
der, og kan man spare noget her, så kan der blive råd til lidt ekstra dér. Det er mit 
håb, at vi i højere grad også kan inddrage eleverne i denne måde at tænke på: 
gøre dem ressource- og forbrugsbevidste, få dem til at vise hensyn og passe på 
deres skole, lære dem om fælles ansvar og alles pligt, over for egen ret og den 
enkeltes lyst. Og i alt dette er det klart, at vi voksne, lærere og forældre må prøve 
at vise det gode eksempel.
Jeg tror, det er psykologisk (foruden reelt) meget vigtigt, at der blev hensat 
50.000 kr. til renovering af Sydgården i det budget, som styrelsen før sommerfe
rien vedtog for resten af året 1988. Det kunne nemt være glippet, men nu er der
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god grund til at Sydgårds-udvalget - formentlig fornyet og opsuppleret - går i 
gang med renoveringsplaner.
I vort daglige arbejde er den pengegave, som Bordings Friskoles Venner hvert 
år giver os, en stor opmuntring og en klar forudsætning for opfyldelsen af nogle 
hede ønsker, som vi ellers længe kunne nære forgæves. I år er de »store ting« 
for 20.000 kr. udstyr til scenebelysning, og en menneske-torso i fuld størrelse til 
biologiundervisninen. Jeg vil godt takke »Vennerne« for gaven og deres fortsat
te støtte, og jeg vil helhjertet bakke op om opfordringen andetsteds i årbogen til 
at blive personligt medlem - også selv om dette for skolens forældre ikke i sig 
selv medfører synlige fordele: Som forældre er man jo fuldt medlem af skole
kredsen; men som medlem af »Vennerne« har man yderligere accentueret sit 
tilhørsforhold til Bordings Friskole.

Bygningsmæssige ændringer
I forsommerens løb, med det færdige resultat synligt efter sommerferien 1988, 
er der foretaget en omrokering på 1. sal, som har tilvejebragt det formenlig sid
ste større lokale, der kan »klemmes« ud af vor snart 100-årige bygning: Ved at 
tage en kort ende af det meget lange sløjdlokale og omdanne den til 
viceinspektør-kontor, og samtidig slå det lille kombinerede håndarbejds- og 
computerrum sammen med Henriks tidligere kontor, er der skabt et nyt håndar
bejdslokale - et dejligt stort og luftigt rum, der vil kunne danne en fin ramme om 
et fag, der længe har haft for dårlige betingelser. Vi kan ønske Kirsten Mebus 
tillykke med sit nye »kvarter« og samtidig glæde os over, at ingen ser ud til at ha
ve sat noget til i processen.

Ændringer i medarbejderstaben
Det er aldrig rart, når gode kolleger og venner forlader os, og det er specielt 
hårdt, når det - i et sammenfald af mange beregnelige og uberegnelige forhold 
- sker i et omfang som her til det nye skoleår: 5 lærere og desuden vor skole
betjent gennem 24 år, Arne Andersen og hans kone, Aase.
Andersens har fået deres eget »stykke« i bogen (side 28), og vi har i øvrigt i den 
sidste uge af skoleåret alle gjort, hvad vi kunne for at vise, hvor meget vi skønner 
på dem, og hvor meget vi vil savne dem. Deres otium i det jyske skal være dem 
meget vel undt, og jeg er sikker på, at forbindelsen også fremover vil bestå til 
de to, der mere end alle andre i en helt bogstavelig forstand har sat deres præg 
på denne skole! Tak skal I have.
Af lærerne har Anne Sandvej været her længst - 22 gode år! Og for så vidt går 
bekendskabet med skolen meget længere tilbage, idet Anne var elev i Køben
havns Højskole på Dalgas Bouleard hos Sigrid og Frede Bording i 1949. Anne 
går nu på pension. Anne har mange planer, og der er meget, hun godt vil nå 
endnu; men jeg har hørt, at hun heldigvis stadig får lidt at komme på skolen ef-
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ter, og i øvrigt vil hun naturligvis falde smukt ind blandt de mange gode »forhen
værende« kolleger, der bakker op om skole og skolekreds året rundt. Birgit 
Holm Petersen, Lotte Müller og Astrid Bojesen blev ansat på skolen i hhv. 1980, 
1981 og 1982. De har altså alle været her en rimeligt lang årrække og hver på 
deres felt og på deres måde præget denne skole og ydet et stykke arbejde, man 
ikke sådan kan gøre op. For mig hører de med til »veteranerne« og jeg er ked af, 
at de rejser. Imidlertid søger de helt naturligt nye udfordringer, som man skal 
med jævne mellemrum, og de vil have en værdifuld gerning at udøve, hvor de 
nu kommer hen: Birgit på Åbenrå Friskole, hvor hun stifter familie i det sønderjy
ske, Astrid i Høng, hvor hun skal være med til at starte en ny efterskole, og Lotte 
på Blågårds Seminarium, hvor kommende generationer af lærerstuderende vil 
nyde godt af hendes talent og indsigt som billedmager og som pædagog. For
melt har Lotte kun søgt orlov for et år; men man tør jo næsten ikke håbe, at det 
bliver ved det. Anne-Mette Andresen har kun været hos os et år. Hun rejser nu 
til Afrika, hvor hendes mand er tilknyttet et u-landsprojekt i Sudan.
For alledem, som rejser, mener vi at have fundet kvalificeret afløsning, selvom 
der naturligvis ikke kan blive tale om fuld og øjeblikkelig erstatning. En skole er 
jo imidlertid en levende organisme; dens styrke skal ikke ligge i gentagelsen, 
men i den fortsatte udvikling.



Efter sommerferien tiltræder som ny skolebetjent Laurids Dyrmose, der sam
men med sin kone Else flytter hertil fra Ikast. De nye lærere bliver Dorit Jepps- 
son, Kurt Poczkaj, Ingerlise Dahl Andersen, Vibeke Larsen og Henrik Christen
sen. De to førstnævnte kender vi allerede godt, idet de i årets løb har været an
sat som barselsvikarer for hhv. Maj-Britt og Ingrid Hjorth, og også til de øvrige 
tre har vi gode forventninger om, at de vil falde ind i - og yde deres bidrag til - 
samarbejdet på og omkring skolen.

Afsluttende...
Jeg vil gerne takke alle, som har medvirket til, at skoleåret 1987/88 blev endnu 
et godt år. Tak for et åbent og konstruktivt samarbejde med styrelsen og med 
forældrerådet såvel som med grupper af forældre i mange sammenhænge. Tak 
for et godt år til lærerne, til min fantastiske sekretær Marianne og endnu en
gang til Andersens. Og ikke mindst: Tak til alle elever, der ved deres arbejde og 
færd i det daglige har medvirket til skolens trivsel og til, at vi alle kan være glade 
for Bordings Friskole som arbejdsplads og som et godt sted at være.

Velkommen til skoleåret 1988/89! Jørgen Cort

Aase og Arne R Andersen
Daskolen i sommeren 1964overtog vore nuværende bygninger-vi havde hidtil 
boet til leje andetsteds - stod vi bl.a. overfor den opgave at skulle have fat i en 
god og brugelig skolebetjent. Og vi var heldige. Ved en af vore daværende for- 
ældres hjælp kom vi i forbindelse med Andersen. »Ham gåri ikke fejl af«, sagde 
vor hjemmelsmand. Og det slog til!
Det lykkedes hurtigt at få en aftale med Andersen, og den 1. juli 1964 tog han 
- og vi - skolen i besiddelse. Det var bestemt ikke noget let job, Andersen gik 
ind til. Gymnasiet, der hidtil havde siddet inde med bygningerne, var rykket ud 
få dage i forvejen og havde efterladt sig det meste af inventaret i mere eller min
dre brugbar stand. Det stod og fyldte op alle steder, og der forestod nu et kæm
pestort sorteringsarbejde, som måtte foregå i sommerferien. Jeg: husker, at vi 
blev lidt forfærdede, da vi kom over i den daværende store gymnastiksal, for
gængeren for den nuværende, for der havde nogle af gymnasieeleverne moret 
sig med at sprøjte væggene til med skum. De havde ganske simpelt tømt de 
skumsprøjter, der skulle have været brugt i tilfælde af brand. Det viste sig også, 
at der var rotter i huset forskellige steder.
Andersen rystede lidt på hovedet, men gik ellers på med krum hals. Efterhån
den blev vi imidlertid klare over, at det var mere end een mand kunne klare på 
den tid, der var til rådighed, men så meldte vor daværende sløjd-og gymnastik-
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Aase og Arne Andersen - sidste skoledag. Foto: Niels Guldbrandsen.

lærer sig til tjeneste, og ved fælles hjælp lykkedes det virkelig at få skolen gjort 
klar til brug, da ferien var forbi. Det var virkelig noget afen præstation! - Samti
dig havde vi fået fat på en passende flok af rengøringsdamer, som Andersen na
turligvis fik kommandoen over. Det hører med til billedet af denne første hekti
ske tid, at Andersen faktisk ikke havde blivende sted. Han flyttede rundt med 
sin seng, hvor det bedst kunne passe, indtil vi omsider nåede frem til at få gen
indrettet den gamle portnerbolig til ham og Aase, som i mellemtiden var kom
met til.
Det har alle dage været en betroet stilling at være dørvogter hos fyrster og lig
nende folk. Det gjaldt jo om at sikre sig, at ingen uvedkommende personer, der 
måske kunne finde på at lave ulykker, slap ind, og den kunst at holde uvedkom
mende uden forskolens enemærker forstod Andersen til fulde, så vi, der boede 
oppe 4. sal, hvor vi i fred og ro kunne nyde den fine udsigt, kunne føle os trygge, 
og det gjorde vi. Ja, Andersen gik så vidt, at man kunne risikere at møde ham 
ved nattetide på en runde gennem bygningerne, hvor han i så fald ikke just var 
på jagt efter mennesker, men det kunne jo være, at et og andet lå og ulmede et 
sted, som kunne udvikle sig til en brand. Også i den retning kunne vi være roli
ge. Andersen vågede over os og naturligvis ikke just over os, men over skolen 
som sådan. Vi kunne ganske simpelt ikke have fundet en mere pålidelig og an
svarsbevidst vogter over det, som han følte var en slags betroet gods.

Samtidig blev skolen holdt i orden efter alle kunstens regler. Som nævnt havde 
Andersen naturligvis tilsynet og overkommandoen vedr. rengøringspersonalet, 
hvortil i øvrigt Aase hørte til. Hun tog sin del af jobbet, og det hændte også, at
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Andersen selv tog et nap med på det område, hvis det kneb med at få tilstrække
lig arbejdskraft, hvad undertiden hændte, selv om han i øvrigt havde nok at se 
til endda: ting, der skulle repareres, hvad enten han selv ordnede det eller sør
gede for at tilkalde de nødvendige håndværkere, tilsynet med fyr¿t i kælderen, 
overvågning af om radiatorerne fungerede, som de skulle, så der var tilpas var
me i lokalerne o.m.a. Under alle omstændigheder har vi adskillige gange ople
vet, når vi havde gæster, evt. besøg af andreskoler, at man uvilkårligt så sig om 
og sagde: Hvor er her dog rent alle vegne og i alle kroge.
Ja, Andersen tog sig af mange ting. Han hjalp lærerne, når det trængtes, og de 
kom og spurgte ham. Han kørte filmsapparatet, og ind imellem underviste han 
også, f.eks. i motorlære. Inden vi fik oprettet fritidsordningen, brugte vi afsende 
mindre børn, der efter skoletid skulle vente på, at deres forældre kom og hente
de dem, over til Andersens. Så vidste vi, de var i gode hænder. Han var heller 
ikke bange for at sætte børnene på plads nede i gården, når det trængtes, f.eks. 
i et lærerløst frikvarter eller i en mellemtime. Jeg tror nok, eleverne'stort set hav

de større respekt for Andersen end for i alt fald mangen en lærer, men samtidig 
kom han godt ud af det med dem.
Lad mig nævne et andet felt: Utallige er de kaffeborde eller anden form for spis
ning, som Andersen og Aase har arrangeret i tidens løb i forbindelse med foræl
dremøder, eller når der var gæster. Bagefter var der stole og borde der skulle 
sættes på plads, hvor Andersen dog tit fik hjælp af de tilstedeværende, og når 
så arrangementet var slut, ogalle var forsvundne, sørgede Andersen omhygge
ligt for, at der blev lukket og slukket alle vegne. Det var vel ikke mindst ved den 
slags lejligheder, at han for en sikkerheds skyld senere gik en ekstra runde. 
Andersen var meget interesseret i kunst af forskellig art og gik gerne på udstil
linger og i teater. Jeg husker engang, vi var i Det Kongelige Teater sammen, og 
da vi kom ud i pausen, havde Andersen sørget for at arrangere kaffebord, så og
så der slap vi for ekstra besvær. Han var os i det hele taget også rent personligt 
til megen hjælp.
Ja, kære Andersen, du har i de 24 år, der er gået, været skolen en god mand, 
ja mere end det, du har i en vis forstand været skolens sjæl, så det næsten ikke 
er til at fatte, hvordan det skal gå, når I ikke er der mere. For i den forbindelse 
må vi ikke glemme Aase. Hvad du ville have været uden hende, ved jeg ikke, 
men jeg ved, at når noget gik dig på, hvad der jo kunne hænde ind imellem, og 
du måske var på nippet til at ryge i flint, så gik du ind til hende, og hun forstod 
den kunst at få stormen til at lægge sig og gøre dig god igen, så du kunne gå 
ud og fortsætte, hvor du slap.
Vi er mange, der siger jer tak for alt, hvad I har betydet for skolen! Og så vil vi 
ønske, I må få en række gode og lykkelige år, når I nu flytter fra hovedstaden til 
hovedlandet!

Sigrid og Frede Bording
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Friskolegården
På Friskolegården kan man en hel masse; man kan lege, være sammen, være 
i skole, være udendørs, trække frisk landluft, feste, arbejde, spille fodbold, M- 
bold, rundbold, bygge huler, dyrke jord, slå græs, høste, kalke mure, male væg
ge, diskutere, høre godnathistorier, arbejde med fremtidsværksted, sove, drille, 
lave mad, vaske op, dække bord, feje gulv, hygge sig, lege fangeleg, klatre i træ
er, gå nattergaletur, spille matador og kort, fange biller, orme og mus, plukke 
blomster, trække rabarber, slikke solskin og meget meget mere.
Friskolegården har nu været en fast bestanddel af skolens liv så længe, at vi 
næsten tager den som en selvfølge. Og dog er den kun blevet til det, den er, i 
kraft af tidligere og nuværende elevers, læreres og ikke mindst forældres aktive 
indsats på arbejdsweekends og lignende. På Friskolegården får begrebet for- 
ældredeltagelse en ekstra dimension, når bygninger, omgivelser og inventar 
skal holdes vedlige, og når deltagelse af forældrehjælpere er en forudsætning 
for børnenes årlige lejrskoleophold.
Et ophold på Friskolegården er utroligt givende, uanset om det drejer sig om 
praktisk arbejde, samvær eller skolegang.
Friskolegården har i praksis vist sig som et frugtbart element i skolens liv - no
get som er værd at arbejde på at bevare og forbedre yderligere - også nu, hvor 
de første pionerår forlængst er forbi.

Didde Mosegaard

Forældre løfter i flok.
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9.A’s tur til Rom
Fra den 14. april til den 21. april 1988.

Endelig oprandt dagen, hvor vi, 9. A, Astrid og jeg, mødtes under uret på Køben
havns Hovedbanegård. Mange forældre sendte os misundelige blikke og 
længselsfulde sukke, da toget begyndte at rulle. Den store rejse var begyndt. 
Siden 6. klasse havde hver elev afleveret 25 kr. (senere 50 kr.) omkring den før
ste i hver måned, som jeg så pligtskyldigst bragte i en bank, der gav gode renter. 
For nogle var det penge de selv havde tjent, eller skulle tage fra deres lomme
penge. Kantinegevinsten blev lagt til og i februar i år havde hver elev sparet 
1450 kr. op, for hvilke de fik 1750 kr. Så manglede kun 1250 kr. Turen kom til at 
koste 3000 kr. i alt, men uden drikkevarer og lommepenge. Rejsefonden kom 
nogle få til hjælp. Vi havde set frem til den rejse og ikke været andre steder end 
på Friskolegården i mellemtiden.
Sammen med forældrene bestemte vi os for Rom. Ikke mindst fordi jeg havde 
nogle kontakter til italienske studenter, der læser dansk i Rom.-En udlandsrej
se med skolen skal ikke bare være en almindelig turistrejse, som alle enhver 
kan foretage med Spies eller Tjæreborg. Den skal være et mødfe mellem de 
mennesker der bor det for os fremmede sted, i en anderledes kultur, med et an
derledes livsmønster. Rom synes nok ikke så meget anderledes, hår man mø
der byen som turist, men jeg tror, vores elever har fået en fornemmelse af, at der 
gælder andre regler, f.eks. at det for piger alene eller sammen med en veninde 
er aldeles utænkeligt, at gå ud om aftenen. Kun hvis der er sikkerhed for at en 
mandlig »beskytter« bringer hende hjem igen, bliver det tilladt! Eller den afgø
rende betydning familiemønstre har. Familien går forud for alt - et sammen
hold, der er næsten glemt her i Norden. - Også de korte bukser, som stempler 
drenge som drenge, måderses væk fra. Ingen sydlænding med respekt for sig 
selv, vil drømme om at »blotte« sine nok så kønne ben, undtagen ved stranden. 
Min største hovedpine var, hvad jeg, bortset fra mødet med italienerne, egentlig 
skulle vise af den evige stad, så ingen blev træt af at se på kirker eller ruiner. Jeg 
synes selv, at det lykkedes ret godt. Jeg hørte i hvertfald ikke et eneste »øv« i he
le ugen.
På grund af togforsinkelser kom vi først til Rom hen på aftenen - i Stedet for kl. 
13.00 som planlagt. Næste formiddag tog vi ud til Rocca di Papa, en by udenfor 
Rom. Besøget her var arrangeret af de italienske studenter. Det viste sig at være 
engod begyndelse. Under de rolige forhold i et lille trattoria blev kontakten mel
lem »Danmark« og »Italien« sluttet, til stor gavn for de efterfølgende romerske 
dage.
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Næste dag startede vi med Piazza Navona i strålende morgensol på vej til Ca
stel S. Angelo og Peterskirken. Derfra gik vi en lang tur langs Tiberen, forbi Ara 
Pacis (Augustus ’fredsalter) og Augustus’ grav til Piazza del Popolo. Oppe på 
Monte Pincio spiste vi vor medbragte mad og mødtes med vore italienske ven
ner. Over den Spanske Trappe krydsede vi tilbage til vor pension, som lå i nær
heden af Largo Argentina i Marsmarken, et ideelt sted.
Næste dag startede vi med at se på kejserforaerne, hvor vi også oplevede at 
blive bestjålet af sigøjnerbørn. Men heldigvis fik vi alt tilbage igen. Forum Ro- 
manum og Palatin var vort næste mål, inkl. frokost og solbad mellem ruinerne. 
Om eftermiddagen mødte vi igen vore venner ved Colosseum. Derfra gik vi 
sammen til San Clemente, en kirke som harto underetager, og nederst var man 
på det gamle romerske gadeniveau. Derfra delte vi os. Nogle gik »hjem«, andre 
fulgtes med mig, rundtom Circus Maximus, op påAventinerhøjen til »nøglehul
let« (hvor igennem man kan se over til Peterskirken). Vi så Santa Sabina og gik 
ned til »bocca della verita«, forbi Janusbuen og Marceilusteateret og hjem.
4. dag gik vi forbi Piazza Venezia og Trajans forum til Santa Maria Maggiore. 
Derfra til Piazza della Republica, hvor Michelangelo har bygget Santa Maria 
degli Angeli ind i Diocletians termer.
Kort tid var vi i Termemuseet, hvor vi så »Livias værelse« (vægmalerier fra 1. 
årh.). Bussen kørte os ud til Universitetet, hvor vi mødtes med studenterne og 
spiste frokost. De fulgte så med os til Priscillas Katakomber, hvorfra vi gik i byen 
i grupper, hver med flere kyndige italienske guider.
Sidste dag stod Pantheon på programmet og Palazzo di Spada (med det falske 
perspektiv), og ellers indkøb. Vi mødtes så til afslutningsmiddag i nærheden af 
Piazza Navona, før vi blev fulgt til banegården af mange studenter.
Aftenerne tilbragte vi med at spise ude under kyndig vejledning, siddende på 
Piazzaen foran Kirken Santa Maria in Trastevere, stående med en is på Piazza 
Navona, eller gående rundt om Tiberøen i den dejlige romerske nat.
Hjemturen forløb stille og roligt efter planen, uden de mange problemer, som 
den italienske togstrejke udsatte os for på udturen. Der var vi nødt til at tilbringe 
natten på Münchens Hovedbanegård, ikke et sted jeg just vil anbefale. Men vi 
lærte at se »det uafvendelige« fra de lyse sider: en god prøve for kommende in
terrailere og god øvelse i at tale tysk, og til gengæld så vi alperne i strålende 
dagslys, for mange en virkelig stor oplevelse. Alt i alt vil jeg sige at det har været 
en lærerig, spændende og god tur, med relation til fremtiden (jeg hører at nogle 
skal til Rom allerede i sommerferien, og bo hos vore venner). I hvert fald varden 
rigeligt 3000 kr. værd.

Vreni
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Fra skolens dagbog 1987/88

De mange ture til Friskolegården er ikke taget med, og i det hele taget er lejrsko
leophold kun ufuldstændigt dækket. Det efterfølgende skal læses som et bredt 
og typisk uddrag af store og små begivenheder i skolens liv, men giver sig ikke 
ud for at være en komplet beskrivelse.

August:
6. Det nye skoleår begynder, og de nye lærere Jens Peter Mortensen, 

Anne-Mette Andresen og Kirsten Cort bliver budt velkommen.
12. Valgholdene i håndarbejde og formning i 6.-7. klasse er med deres læ

rere til udstillingen »Profiler« i salen i Rundetårn. Dette er starten på en 
»billedsnak« i de to fag.

24. 9. B er på lejrskole i Sverige, hvor de sejler i kano og kører på dræsine
ad en nedlagt jernbane gennem Timileskoven på grænsen mellem 
Värmland og Dalarne.

September:
1. Jørgen Cort bliver 50 år, og dagen fejres med morgenkaffe til lærerne 

og senere is til eleverne.
2. 2. B er på skovtur for at finde materiale til at fremstille trolde af.
3. Repræsentanter for de politiske partiers ungdomsafdelinger er invite

ret for at lave et oplæg til folketingsvalget i form af et »vælgermøde« for 
eleverne i 7.-10. klasse.

7. 9. A og 9. B er i Ungdomsbyen i Rødovre.
8. Folketingsvalg. Der holdes »prøvevalg« for 7.-9. klasserne, arrangeret 

af 9. klasse. 10. klasse er på besøg i Rødovre Ungdomsby og deltager 
derfor ikke.

11. -13. Lærerne tager af sted fredag eftermiddag på weekend til Rønshoved 
Højskole, hvorde besøger Laurits og Marianne. En dejlig weekend med 
mange oplevelser i grænselandet.

15. 6. A besøger Belysningsvæsenet, hvor de overværer en gennemgang
af nyt køkkengrej.

16. 1. A besøger bolsjefabrikken i Nørregade.
17. 8. B i biografen og ser »Babettes Gæstebud«.

Efterårets klasseforældremøder starter.
25. Besøg af svenske kolleger fra Lärarehögskolan i Malmø.
29. 1. Bog 5. A er i Zoologisk Have sammen. 5. A er rundviserefor de små,

idet de tidligere har lavet opgaver om dyrene i haven.
30. Skemafri dag med mange forskellige aktiviteter.
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Oktober:
5. 5. A i Brede for at se udstillingen »Tag over Hovedet«.
6. Fællesmøde for hele skolekredsen. Gunhild Nissen og Jørgen Cort 

indleder om det »at være friskole« i dag.
8. Frede Bording på besøg i 5. B, hvor han fortæller om sit liv og om Bor

dings Friskoles historie.
9. 4. A i Fælledparken for at tegne træer.

Friskolernes historiekursus på Engelsholm Højskole; mange lærere 
deltager.

12. 4. A og 4. B i Anemoneteatret for at se »Harlekin elsker Columbine«.
13. 9. A er på svampetur i forbindelse med biologiundervisningen, og 6. A

besøger dagbladet Information.
26. 3. A besøger inspektionsskibet Hvidbjørn, der ligger opankret på Hol

men, inden det sejler til Grønland.
29. 6. B besøger Metalindustriens Fagskole i Ballerup som led i arbejdet

med et emne om kønsroller.

Ved Lucia-optoget midt i december var der i år også stjerne-drenge med. 
Her er børnene i morgensangsalen.
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November:
4. 2. B besøger Glyptoteket for at se den ægyptiske samling.
5. 3. A besøger Nationalmuseet i forbindelse med et emnearbejde om

Grønland.
11. 6.-7. klasses valghold i formning er i Zoologisk Have for at tegne dyr.
12. Forældrekonsulationsaften (også 17/11).
19. 10. klasse besøger Holmen.
20. Elevrådet afholder fest for eleverne fra 7. klasse og opefter.
23. 6. A besøger Mexico-udstillingen på Louisiana (Amerikas opdagelse i

historie).
24. Fællesmøde for hele skolekredsen. Fortællingen i sangen. Karen Sej

lund fortæller, vi synger allesammen og Lotte Nielsen spiller til.
30. 3. A og 3. B besøger planetariet på Bellahøj Skole.

December:
2. 8. A og 8. B er i Folketinget med deres klasselærere.
8. 4. B er i teatret, og 10. klasse er i Folketinget.

14. Emneugen begynder. Emnet er »Jul«, og dette tema behandles ud fra 
mange synsvinkler. Eleverne har valgt sig på hold og arbejder på disse

7 B havde i februar besøg af gæster fra Pakistan og Tyrkiet.
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hele ugen. Alle fra Bh. klasse til 9. klasse deltager; 10. klasses elever 
er hjælpelærere. Der spilles og synges, laves teater, fremstilles jule
pynt og gaver, bages og fortælles om bl.a. julen i historisk lys, om jul i 
andre lande og om nissen som fænomen. Hver morgen indledes med 
et fællesprogram med en »gæsteforelæser«.

19. Julemarked med udstillinger og salgsboder. På trods af tidspunktet så 
nær mod jul er der mange gæster.

21. Juleafslutning for elever og forældre. De gamle traditioner holdes i 
hævd, dvs. at der først er underholdning i gymnastiksalen, derefter 
traktement i klasserne og endelig fælles samling i Esajaskirken med 
fællessang, kor, orkester og juleevangelium.

22. Sidste dag inden juleferien. Efter et par timer i klasserne er der fælles 
afslutning i gymnastiksalen.
- Alle føler, at ferien er velfortjent.

Januar:
Måneden er præget af, at mange oven på en hektisk december nyder et mere 
almindeligt, stilfærdigt skolearbejde.

21. 5. B og 7. B er i Turnus Teatret og ser forestillingen »Snedronningen«.
Om aftenen den traditionsrige »Gamle Elevers Aften« - som sædvanlig 
vellykket og velbesøgt.

28. Fællesrådsmøde. Repræsentanter for alle skolens forskellige råd og 
organer samles til fælles drøftelse af skolens økonomi under den nye 
tilskudslov.

Februar:
2. Skemafri dag, atter engang med mange forskellige aktiviteter.
4. 8. A, 8. B og 9. A i Fiolteatret og ser »Forestilling om Gud«.
9. 7. B besøger Flygtningehjælpens sprogskole.

Om aftenen fællesmøde: Lotte Muller fortæller om Børn og Billeder i 
hele skoleforløbet.

12 . 4. B opfører »Fyrtøjet«, først for de mindre elever og siden ved en klas
sefest for forældrene.

13 .-21. Vinterferie.
23. Forårets klasseforældremøder begynder.
26. 7. B er i Folketeatret og ser forestillingen »En flig af Himlen«. Samme

dag ser 8. A »Den forsvundne Fuldmægtig«.
29. 6. A er i Folketeatret, og 7. B har besøg af Sesika (Tyrkiet), Nageen (Paki

stan) og Samina (Pakistan). Der laves tyrkisk og pakistansk mad.
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Marts:
1. 10. klasse tager en uge på Rønshoved Højskole.
2. 2. A er en tur på Remisens legeplads.
7. Bh.B, 1. Bog 2. B er på udflugt til Langelinje i forbindelse med et emne

arbejde om vand.
9. 1. A besøger Thorvaldsens Museum. Bh.B, 1. B og 2. B fortsætter med

emnet om vand og tager til Mølleåen.
14. 9. A er på arbejdsformidlingen med deres klasselærer.
15. Denne gang er det 9. B’s tur til at besøge arbejdsformidlingen.
16. De små arbejder denne dag med vand i Øbro Svømmehal; der leges i 

vandet, og 5. A er med som hjælpelærere.
Om aftenen afholder skolekredsen den årlige ordinære generalfor
samling.

19. Skolens kor er med Karen Sejlund til korstævne på Dyssegaards- 
skolen.

23. 2. B er på Østerbro Brandstation.
Valgholdene i håndarbejde besøger Edward Munch-udstillingen på 
Louisiana.

24. 3. B på Nationalmuseet.

April:
8. 9. A og latinholdet er på Glyptoteket og se etrusker-udstillingen.

12. Fællesmøde for hele skolekredsen. En lang række af skolens lærere
fortæller hver deres lille del af den nordiske mytologi - »Fra Verdens 
Skabelse til Ragnarok«. En meget spændende aften, som mange sy
nes godt kan gentages.

13. Skolen har besøg af en gruppe lærerstuderende fra Jonstrup Semina
rium.

14. Skemafri dag. 9. A rejser til Rom sammen med Vreni og Astrid.
18. 6. og 7. klasserne sælger Dybbølmærker.
21. 6. B er på Eksperimentanet. I den følgende tid besøger flere andre klas

se også dette sted.
26. 4. A og 4. B er til ballet i Det kongelige Teater.
27. Idrætsdag for 7.-10. klasserne i Idrætsparkens anlæg. Et fællesarran

gement med N. Zahles Skole.

Maj:
4. Sjællandske kreds i Dansk Friskoleforening holder generalforsamling 

i Ubby, og vi får indvalgt Erik Balslev-Clausen i styrelsen.
6. 3. B er på trafiklegepladsen i Fælledparken.
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8. B på vikingetogt. Sidsel har endog fået hjelm på.

9.-10. 8. A og 8. B har indstuderet stykket »Momo«, der spilles som skolefore
stilling tre gange. Alle vellykkede og velbesøgte opførelser - trods fol
ketingsvalget.

16. 5. B tager på lejrskole på Fanø.
16.-19. Elever fra Søttrup Friskole bor på skolen. 6. B er med dem i Fælledpar- 

ken og viser dem også Rundetårn og Strøget.
17. 9. A holder »Rom-aften« for sig selv, deres lærere og forældre.
19. Cabaret-aften. Skolens frivillige musikundervisning.og valgholdene 

samt koret underholder. Med opdækning ved små borde til en forfrisk
ning undervejs er den store sal stuvende fuld.

24. 6. A tager til Rønshoved Højskole på lejrskole.
26. Til en forældrefest om aftenen opfører 3. B »Tornerose« som resultat af 

en tværfaglig produktion.
29. 3. A er på en velbesøgt og meget vellykket familieskovtur ved Furesøen

og i Hareskoven.
30. 8. B's lejrskoletur starter. De er på togt med Den frie Lærerskoles vikin

geskib i Det fynske Øhav.
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Juni:
1. Sidste skoledag for 9. og 10. klasserne. Traditionen tro uddeles bunker 

af karameller. Senere finder mere eller mindre behagelige konkurren
cer sted, sluttende med vandkamp mellem elever og lærere og en fæl
les frokost.

2. Orienteringsmøde om de nye børnehaveklasser.
6. 8. A tager på lejrskoletur til en ødegård i Sverige (meget øde - 10 km til

købmanden!).
9. 3. A og 3. B er til Fællesdyrskue i Roskilde.

13. Orienteringsmøde om de nye 1. klasser.
15. 7. A er på afskeds-tur med Lotte Müller.

Om aftenen er der afslutningsfest for eleverne i 9. og 10. klasse og de
res forældre.

16. Forældrerådets sommerfest for alle børn og voksne om aftenen, star
tende med de medbragte madkurve kl. 18. Siden taler, underholdning 
og sang - og en svingom til hus-orkestret Carls Glade Drenge.

17. Sidste skoledag. Fælles afslutning i gymnastiksalen, hvor 3. B opfører 
»Tornerose«. Derefter stor afsked med Aase og Arne Andersen og med 
de lærere, som forlader skolen. - SOMMERFERIE!

Kirsten og Jørgen Cort

Karamel-dag den 1. juni. Selv nogle af lærerne var udklædt!



Vedtægter for
Foreningen Bordings Friskoles Venner

§ 1. Foreningen har til formål at støtte Bordings Friskole ved at stille sine 
midler til rådighed for skolen enten i form af bidrag eller lån.
§ 2. Som medlemmer kan optages forældre til nuværende og tidligere elever i 
Bordings Friskole, tidligere elever og andre i skolen interesserede.
§ 3. Kontingentet fastsættes af generalforsamlingen og betales kvartalsvis/halv- 
eller helårligt. Medlemmer kan tegne sig for et højere kontingent end det på 
generalforsamlingen fastsatte. Bestyi elsen kan fastsætte et lavere kontingent for 
unge under uddannelse.
§ 4. Generalforsamlingen er: foreningens højeste myndighed. Ordinær gene
ralforsamling afholdes hvert år inden skoleårets slutning i forbindelse med sko
lens generalforsamling. Dagsorden på generalforsamlingen skal indeholde føl
gende punkter: Valg af dirigent. Formanden aflægger beretning. Kassereren 
aflægger beretning. Fastsættelse af kontingent. Forslag. Valg af bestyrelses
medlemmer, revisorer og suppleanter. Eventuelt. - Generalforsamlingen vælger 5 
bestyrelsesmedlemmer. De vælges for 2 år ad gangen og afgår skiftevis med 2 
og 3 medlemmer årligt. Endvidere vælges hvert år 2 revisorer samt 1 bestyrel
sessuppleant og 1 revisorsuppleant. Genvalg kan finde sted. Ekstraordinær ge
neralforsamling kan afholdes, når bestyrelsen ønsker det, og skal afholdes se
nest 1 måned efter, at mindst Vs af foreningens medlemmer skriftligt har stillet 
krav herom til bestyrelsen.
§ 5. Bestyrelsen konstituerer sig med formand, næstformand, kasserer og sekre
tær og kan nedsættte udvalg eller overdrage enkeltmedlemmer særlige opgaver.
§ 6. Bestyrelsen fastsætter nærmere regler for kassererens arbejde, herunder 
anbringelse af foreningens midler. På foreningens konto i bank og på giro skal 
kun kunne hæves mod kvittering af formand og kasserer i forening. Foreningens 
regnskabår løber fra 1. januar til 31. december.
§ 7. Alle beslutninger på generalforsamlingen træffes ved almindelig stemme
flerhed, dog kræves til ændring af disse vedtægter, at mindst 2/s af de mødte 
stemmer herfor. I tilfælde af vedtægtsændringer eller beslutning om foreningens 
opløsning kan Vs af foreningens medlemmer kræve en sådan beslutning fore
lagt en ekstraordinær generalforsamling med dette eller de nævnte punkter på 
dagsordenen.
§ 8. I tilfælde af foreningens opløsning anvendes foreningens midler til fordel 
for Bordings Friskole.

Vedtaget på den ordinære generalforsamling 29. maj 1975 med ændring den 
29. marts 1979.




